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3umHero nepeeHcTBa CBepAnoBCKOM 061acTn Mo Nerkow atneTuke cpeam IoHoLWen 1 aeByluek cpeaHero Bodpacta 2003-2004 r.p.

O©oONOOOO~WN =

-
o

O©oOoONOOOORAWN-—=

ST ST S T ) ST ST 1 T 1o J i G G G G G s G Gl G §
OO ON—LOOOONOOOP»WON—=O

16 - 17 pekabps 2017 r.

KOHoCTb
cOroCLorP
Onumn
OKoCL - 19
CnyTHUK
BukTopus
Jalieledil|
PocTok
Tnpep
arocul

Jilielell]
OHoCTb
Jijielell]
CyBOpOBCKOE yunnuie
AroCLW
Jilielell]
AroCLW
Jijielell]
AoCLW
daken
Onutep
AoCLW
OKoCLL-2
Temn
Jijielell]
arocLw
daken
carocuor
AroCLW
arocL
AroCLW
Jijielell]
Jijielell]
AroCLW
Jijielell]
BypeBecTHuk

naBHbIV cyabsa — cyaba BK

[naBHbI cekpeTapb — cyabst BK

r. EkatepuHbypr

1 rpynna

2 rpynna

KomaHpHble pe3ynbTaTbl

ExkaTtepuHbypr
K-Ypanbckui
BepesoBckui
EkaTepuHbypr
H-Tarun
ExkaTtepuHbypr
HoBoypanbck
ExkaTtepuHbypr
B-Mbiwma
Monesckow

AnanaeBck
H-Tarvn
Npbut
ExkaTtepuHbypr
H-Typa

CepoB
HeBbsHCK
MepBoypanbck
KpacHoydummck
IlecHon
H-Tarun
PeBna
ExkaTtepuHbypr
PeBna
B-Canpa
ApTemoBckui
EkaTepuHbypr
KpacHoTypbUHCK
BoraaHoBuy
H-Canpa
n.bapaHumHckuni
KaukaHap
Tanuua
CbicepTb
PedTtnHcknin
EkaTepuHbypr

J1.M. BopoGbes

B.M. BopobbeBa

MaHex Ypoy

305
281
171
166
132
110
109
105
104
83

179
158
147
143
125
110
107
73
71
70
64
59
54
45
43
42
41
41
30

NN WRD



NMPOTOKOJbI
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r. EkatepuHbypr MaHex YpdY
CocTtaB cygemnckon konnernm

NP IsaraNIsCONO O RGN -
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w N

Bopobbes JleoHng MNMeTtpoBny
Bopob6beBa Bepa MuxaiinosHa
OcHoBuH Brnagumup Omutpresuy
Kapranonos Brnagnmmnp ®enoposud
[epsidnHa MapuHa AnekcaHapoBHa
MocTHukoBa MapuHa JleoHngoBHa
>KykoBa BaneHTuHa IBaHOBHa
Konnakos Hukonan BukropoBuy
BonowwuH Banepun NBaHoBnY
CraxapoBa AHucs XacaHoBHa
ToHknx Onbra AHaTonbeBHa
HosukoBa NpuHa BrukTtopnHoBHa
>KnaHoB AHaTonui BaHOBUY
CblpoewknHa CeeTnaHa BnagummnpoBHa
Bopobber KoHcTaHTUH JleoHnaoBuY
Bopob6beBa EneHa CepreeBHa
MocTtHukoB [JeHnc BanepbeBuy
CopokuH Butanuin Banepbesuy
BopobbeBa Bukrtopusa KoHCcTaHTUHOBHaA
CeuHuoB Briagmcnas HOpbeBuy
YnntnH Hukonan Bnagnmmposuny
LWeneTtknH Bnagnmmp Muxannosmy
opbyHoBa AHacTtacust OneroeHa

MmaBHbIN cyaps - cyaba BK
maBHbIN cekpeTapsb - cyabsa BK

BK naBHbIN cyabs

BK MaBHbIN cekpeTapb

BK Craptep

1K Craptep

1K 3am. rmaBHOro cekpeTtapsi

BK 3am. rnmaBHOro cekpeTtapsi

BK WHpopmaTop

BK Pedepun no TexHnyecknm sugam
BK CTrapwun cyabs no npbbkkam
1K 3am. rmaBHOro No HarpaXxaeHuto
BK CekpeTapb Ha uHuLLE

BK CekpeTapb Ha npblXkax

1K CrapLuun cyaps N0 MeTaHusm
1K CrapLumn cyabst Ha puHuwe
1K Cyaobs

1K CekpeTapb

1K CTtapLumnn XxpoHoMeTpUCT

3K KomnbtoTepHasi bpuraga

3K Cynops

1K XpoHOMEeTpUCT

1K XpoHOMEeTpUCT

1K XpoHOMEeTpUCT

1K Cynops

J1.T. BopoGbeB
B.M. BopobbeBa




3umHee nepBeHCcTBO CBEpAJI0BCKOI 00J1aCTH MO JIETKOM aTJIeTHKe CPeIu IHOoMIel 1 IeBylleK cpeaHero Bo3pacra 2002 — 2003 r.r.
Mmozoebie NpomokKosibi

16 - 17 nexadpsa 2017 r. r. EkarepunOypr manex Yp®YyY

110): (111171 Ber 60 m 16 pexadps 2017 r. Hauauno:

Mecrto  Damunus, Ums Ne Ton poxn. Komanpga Paspsn 1/2 ®unan  Bpimoan. Qukm: ®HO Tpenepa:
1 Konotunos Erop 69 2003 K-Ypanbckun 1p 71 7.0 1p 20 3bikoB A.W. XaycToB A.B.
2 Monoe Bacunui 181 20604 HoBoyparnbck 2p 7.2 71 1p 17 CemkuH A.B.

3 KpacHorop VBaH 41 2003 [ArocCuW-19 1p 7.2 7.2 2p 15 KykossikuHa I1.B.

4 MowuceeB Anekcen 350 2003 H.Tarun OnocTh 3p 7.3 7.2 2p 14 MpoTtacoea E.P.

5 HeyctpoeB Anekcen 561 40703 Temn 3p 7.3 7.3 2p 13 Kamanosbl [1.B. N.A.
6 MuckynuHa Makcum 31 2003 [AOKOCLU-19 3p 7.4 7.4 2p 12 3aanuxuHa T.I".

7 Boneros AnekcaHap 3 2003 HOHocTb Jya 2p 7.4 2p 11 Macaesb! E.B. E.P.
8 Anekcees Hukuta 248 220503 Tllonesckon 7.5 3p 10 BenoHoros B.B.

8 Tumodbees Makcum 504 2003 WUpbur 7.5 3p 10 Jloose B.B.

8 Pbikkos CemeH 151 2003 bBepesosckui 3p 7.5 3p 10 Konnakos H.B.

8 Mpoxopos AaHunn 55 2004 [OKOCLU-19 10 p 7.6 3p 10 KunuHkapos P.M.
8 Envkos Nopaen 33 2003 [AOKOCLI-19 10 p 7.5 3p 10 Cambypckux B.H.
8 3nbigapb Unbs 493 2003 Cepos 3p 7.5 3p 10 TepeHnTbes JLA.

14 BocTpoTuH Huknta 73 2003 K-Ypanbckun 3p 7.6 3p 4 3bikoB A.W. XaycToB A.B.
14 JorsuH Oanun 61 300503 K-Ypanbckuii 3p 7.6 3p 4 Manbues C.B.

14 CaswuH Kupunn 677 2003 BwkTopus 2p 7.6 3p 4 MosgHsikos [.I.

14 YXapkoB Butanun 988 2005 Poctok-Iyy 7.6 3p 4 KaBelwwHukosa B.I".
14 BocTtpeuos Cepren 272 2003 Poctok-Iyy 3p 7.6 3p 4 JlanwwHa J1.B.

14 Huknsayc Kupunn 167 180303 KpacHOTypbUHCK 7.6 3p 4

14 Ceprees neb 303 2003 daken 7.6 3p 4 HbsikoHos E.B.

14 lN'yces AnekcaHap 306 2003 daken 7.6 3p 4 HbsikoHos E.B.

14 Anvknes EBrenui 427 10203 KpacHoydumck 3p 7.6 3p 4 HesonwuHa I'.B.

14 JloBarnH Axmag 157 2003 bBepesosckui 3p 7.6 3p 4 PssaHos B.W.

14 Ky3amunueB KoHcTaHTUH 12 2003 HOHocTb Jlyu 3p 7.6 3p 4 XKykosbl A.B. H.B.
25 IlecHukoB Oner 216 2004 BwkTopus 3p 7.7 3p 1 [opbyHoBa A.O

25 aeB [eHnc 356 2003 H.Tarun OnocTh 10 p 7.7 3p 1 Yumpkos A.B.

25 McaHoB Hukuta 141 2003 bBepesoBckui 3p 7.7 3p 1 BonowwH B.W.
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30
30
30
30
30
30
30
30
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
48
48
48
48
48
48
48
48
48
57
57
57
57
57
57
63

PeluebHnkos MBaH
AHkuH Apocnas
KBaluHuH ApTemun
TangbikoB Hukuta
MoHomapes Unbs
KonbiToB Erop
JleTyHoBCKMI AnekcaHap
Bypauesckuii Muxaun
YKunsiko Kupwmnn
MaxmyToB Hukuta
depopaxuH JaHunn
CadpapoB AHapen
Cronsipos [anun
KoctoB Hukuta
Xyaskos Kvpunn
lypuH Omutpuia
py3ges ViBaH
YTiomoB Kupunn
MuxanneHko bopuc
MoHacTbipeukuii ViBaH
puropbes MNBaH
l'ypxu Cepren
MeTpos MNpuropuin
HukynuH AnekcaHap
MwupoHoB AnekcaHap
Babaes Hukuta
BapakcuH Anekcen
Ounes Bnapucnas
>KosTiok AHTOH
MoBblweB AHapen
Mommep Odannn
Hogwukos Mpuropuii
MutpodaHos MBaH
MycTaduH Sayapa
LLy6uH Tumodpen

Anuagse Moprui

951
304
216
102
215
22
21
155
146
601
222
930
312
803
953
159
147
566
148
142
218
347
173
295
389
14
154
32
563
25
671
184
615
35
40
205

2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
40704
2004
2004
2004
170503
2003
2003
2003
2004
240304
2004
2004
2003
2003
2003
231203
2003
210503
10204
2003
2003
2003
2003

ApTeMOBCKUI
daken
BukTopus
PocTtok-Jly4
BukTopus
lOHocTb
tOHocTb
BepesoBckuii
BepesoBckuii
Tlvpep
Ananaesck
CyB. Yuunue
daken
KaukaHap
tOHocTb
Bepesosckun
BepesoBckui
Temn
Bepesosckui
Bepesosckun
BukTopus
H.Tarun
KpacHoTypbUHCK
Onutep
AKoCLW-2
FOHoCTb
BepesoBckuii
AKOCLW-19
Temn
tOHocTb
BukTopus
HoBoypanbck
Ilvpep
OHOCL-19
AKOCL-19

BukTopus

Jy4

IOnocth

Ty

10 p

3p

3p
3p
3p
10 p
3p
1iop

210 p
10 p
10 p
10 p
10 p

3p
3p
10 p

3p
10 p
3p
1op
10 p

10 p
3p
3o p
20 p
10 p

7.7
7.7
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.2

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

Barabues t0.M.
[bsikoHoB E.B.
Hosukosa U.B.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
[opbyHoBa A.O
DenHeko O.b.
DenHeko O.b.
XKykosa J1.B.
XKykosa J1.B.
BepceHes C.T".
Xapnosa H.B.
CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
Tunep H.HO.
ByTopuHa H.1O.
BoaxeHHukosa M.E.
PssaHos B.W.
>Kykosa J1.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
Kykosa J1.B.
BonowwH B.W.
Hoswkosa W.B.

[arapuHa T.M.

Cypaes A.TT.
Beikosa O.A.
XKykosbl A.B. H.B.
XKykosa J1.B.
BasanuxuHa T.I".
Kamanosbl O.B. N.A.
DenHeko O.b.
LWa6anuHa H.N.
CemkuH A.B.
["antokos B.A.
JlyunHkuH P.A. bonuosa A.u.
JlyumHkuH P.A.
Kapvmosa M.[.



63
63
63
63
63
63
70
70
70
70
70
70
70
77
77
77
77
77
77
77
84
84
84
84
84
84
84
84
92
92
92
92
9%
9%
9%
9%

Batyes [aHun
KpacHoB Hukuta
Cokonos daHuun
Hapenckuin Hukuta
Yapaes Janun
MapeHuos Bacunui
O6yxoB AHapei
[aHnnos Unbs
MatBeeB CtenaH
Mapbiwes JaHun
IeGenes Omutpui
Axkoenes Ceprew
AxmagneB ApteM
Wcakos NBaH
AkceHoB MBaH
[bsikoHoB Hukuta
Mwup3oes dasung
Conogkos Omutpuii
CekywuH CtaHucnas
MweHnyHkoB ApTemuii
Cwnpgoposuy Bnagncnas
PycuHoB AHgpen
BoHgapb Makcum
Maenos Kvpunn
Bbnynos Aanunn
MonysiHoB ApTem
vHusiToB Aptem
BoraeB AHapei
KapHayxoB nbs
Kowenes [eHnc
MwupoHoB Erop
Mepesicnasew ne6
Tonwmauyes Bsyecnas
LWanxytanHoB EBreHnn
WronunumH AnekcaHap

MaHakoB Bagum

247
190
602
293

564
672
186
565
298
262
152
149
505
214

15

47
158
201
670
529
218
143
44
38

591
105
91
144
277
612
294
609

2003
20404
2003
2003
2003
130303
90403
181004
30403
2003
10304
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
121103
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003

Monesckon
HoBoypanbck

Ilnpep

Onutep

OHOCTb Jya
Temn

BukTopus

HoBoypanbck

Temn

Onutep

H-Typa

BepesoBckuii
BepesoBckuii

Npbut

BukTopus

tOHocTb Jlyu
OHOCTb Jya
OHOCTb Jya
OKOCL-19

BepesoBckun

BukTopus

BukTopus

PocTtok-Jly4

BukTopus

BepesoBckuii
AKOCL-19

AKOCLW-19

tOHocTb Jlyu
FOHoCTb

PocTok-Iyy

PocTok-Iyy
Bepesosckun
PocTtok-Jly4

Ilvpep

tOnutep

Ilvpep

210 p
10 p
3p

10 p

3p

10 p

10 p

210 p

10 p

10 p

210 p

210 p

10 p

10 p
10 p
30 p
210 p

210 p

310 p
10 p

30 p
10 p
30 p

8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.6
8.6
8.6
8.6
8.7
8.7
8.7
8.7

110H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

CypuHa M.B.
Creuko IN.11.
BepceHes C.T".
Cypaes A.T.
Macaessb! E.B. E.P.
Kamanosbl O.B. N.A.
LWa6anuHa H.N.
CemkuH A.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
Cypaes A.T.
KoHosanos B.B.
Konnakos H.B.
XKykosa J1.B.

Jloose B.B.
[opbyHoBa A.O
Macaessb! E.B. E.P.
>Kykosbl A.B. H.B.
Macaesb! E.B. E.P.
KykoBsikuHa J1.B.
PssaHos B.W.
Kapumosa M.[.
LWa6anuHa H.A.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
[opbyHoBa A.O
BonowwH B.W.
KykossikuHa I1.B.
JlyumHkuH P.A.
Macaesb! E.B. E.P.
CblpoeLukuHa C.B,

KapenuHel 3.I'. B.C.

MeTtpenko O.H. NanwwuHa J1.B.

BonowwH B.W.
JNanwwHa J1.B.
["antokos B.A.
Cypaes A.T.

[antokos B.A.



96 PomaHoB AnekcaHap 43 2003 [OKoCW-19 30 p 8.7 210H p KykossikuHa I1.B.

101 KyanHos AnekcaHap 447 211204 PeBpa 10 p 8.8 310H p Hukonaesa H.A.

101 Xoxnoe Makcum 245 310303 [lonesckon 8.8 310H p CypuHa M.B.

101 WrowuH Bopuc 45 2004 [OKOCLU-19 20 p 8.8 310H p KykossikuHa J1.B.

104 ManyxviH Anekcew 20 2004 BukTopus 8.9 310H p Hosukosa U.B.

104 KoctpomuH Makcum 242 2004 Monesckon 8.9 310H p CypuHa M.B.

104 AracoHoB Tumodpew 668 20803 Bwukropus 20 p 8.9 310H p LWa6anuHa H.N.

104 "aboB [eHnc 673 2003 BwkTopus 10 p 8.9 310H p MosgHsikos [.I.

104 3bIkvH JleoHng 274 2004 Poctok-Iyy 210 p 8.9 310H p JNanwwhHa J1.B.

104 KoHoHueB Tumoden 276 2004 Poctok-Iyy 8.9 310H p JNanwwHa J1.B.

104 BnuHos Muxann 48 2004 [OOCLU-19 8.9 310H p KykossikuHa I1.B.

104 BowToBny Anekcen 604 2003 Jlvpep 210 p 8.9 310H p [antokoB B.A.

104 MycuxuH Muxaunn 614 2004 Jlnpep 3o p 8.9 310H p ["antokos B.A.

113 Jleckos Jles 206 2004 Buktopus 9.0 310H p Kapumosa M.[.

113 MapbsiHckux Hukonaw 311 2004 daken 3o p 9.0 310H p Tunep H.1O.

115 PomaHos VBaH 217 2004 BwkTopus 20 p 9.1 310H p lopbyHoBa A.O

115 Monosos Tumoden 530 2004 PocTok-Jyy 9.1 310H p KapenuHbl 3.T. B.C.

115 MeTtyxoB OmuTpun 243 291204 lNonesckon 9.1 310H p CypuHa M.B.

115 KpacHorunpb Cepreit 219 2004 BwkTopus 30 p 9.1 310H p Hoswukosa U.B.

115 MBaHoB OMuTpun 153 2004 bBepesoBckui 210 p 9.1 310H p Konnakos H.B.

120 XapavH Makcum 525 2004 Poctok-Iyy 9.2 310H p KapenuHel 3.I'. B.C.

120 3axapoB Huknta 605 2004 Jlvpep 210 p 9.2 310H p [antokoB B.A.

122 BopoanH Bsvecnas 224 2004 AnanaeBck 9.4 6/p Xapnosa H.B.

123 Mypasbes [aHunn 204 2003 BwukTopus 9.7 6/p Kapumosa M.[.

124 Ky3bMuHbIX HukuTa 669 240604 Bwukropus 3o p 9.8 6/p LWa6anuHa H.N.

125 Yaiin Bnagumup 613 2003 Jlngep 3o p 9.9 6/p ["antokos B.A.

125 Kyse6oeB A3nsbek 57 2004 [OKOCLU-19 9.9 6/p KunuHkapos P.M.

127 XabunbbpaxmaHoB Mapcenb 150 2004 bBepesosckui 10 p CHAT XKykosa J1.B.
acaHoB ViBaH 1057 2003 Cys. Yuunuiie CeuHuos B.1O. LLlamaHaes C.E.
[bIHHMKOB AnekcaHap 207 2003 BwkTopus 210 p Bbipbiwes B.M.
MnbloweHko Anekcanap 587 2003 HOHocTb 10 p CblpoelukuHa C.B,
MepkypbeB CtaHucnas 212 2004 BwkTopus 210 p Bblipbiwes B.M.
MocTtHukoB CTaHucnas 185 180704 Hooypanbck 10 p CemkuH A.B.
[ycakaes [leHvc 607 2003 Jlvpep 30 p [antokos B.A.
masblpuH Makcum 46 2004 [OOCLU-19 KykossikuHa I1.B.

MonneskuH Ceprent 589 2003 HOHocTb 20 p ChbipoetuknHa C.B,



Mecto

aHbXVH Anekcen
YepHbix Makap
MaHnees Omutpuii
annamos Aptem
MacneHHukoB JaHun
CnasropoaBckuii AnekcaHap
MaxtnH CemeH
Bonkos CtenaH
LLinpoGokos Hukuta
Mycabwukos [leHnc
OcTpukoB Omutpuii
INaga AnekcaHnap
YceHko Banepusi
Benses AHapen
®deauH Erop
YcmanoB Kupunn
Kypbatos Ecpum
KpacHonepoB Hukuta
Mypaykos Jasug
epacvumos JleoHng
BekeTtos lMNaBen
Cokonos Unbs
YepHoB Hukuta
opsiyeBcknx Erop
MuuyrvH MiBaH
LLiImeneB Anekcanap
lNycenHoB Tumyp
Xynskos Erop
3anesanoB AnekcaHap

OxOTKUH AMuTpun

HOHoM

damuaus, Uvst
MowuceeB Anekcen
KpacHorop VBaH

Monoe Bacunui

562
900
182
54
588
183
592
989
56
987
187
462
593
889
582
285
394
374
16
122
461
986
448
223
596
219
388
217
381
586

350
41
181

291103 Tewmn
2005 PocTok-Jyy
190203 Hooyparnbck
2004 [AKOCLU-19
2003 HOHocTb
2004 HoBoypanbck
2003 HOHocCTb
2005 Poctok-Iyy
2004 [ArOCLW-19
2004 Poctok-Iyy
2004 HoBoypanbck
80503 bypeBecTHUK
2003 HOHocTb
2003 HOHoCTb Jlyu
2003 HOHocTb
2003 HOnutep H-Tarun
2004 [AKOCLW-2
2003 lepBoypanbck
2003 HOHocTb Jlyu
2003 CnyTHMK
190104 BypeBecTHuK
2003 PocTok-Jyy
210104 Peepa
2004 Ananaesck
2003 HOHocCTb
2003 BwkTopus
2004 [ArOoCL-2
2004 BwkTopus
2003 [AKoCLW-2
2004 HOHocTb
Ber 200 m
T'ox poxa. Komanga
2003 H.Tarun IOHocTh
2003 [AroCLW-19
20604 HoBoyparnbck

3o p
3p
30 p
210 p
10 p
30 p

3p
1p

10 p
10 p
30 p

210 p
3p
2p
3p
1iop

210 p
210 p
2p
210 p
210 p

17 nexadps 2017 r.

Paspsn
3p
1p
2p

1/2
25.2
24.9
25.5

dunan
24.9
251

crnpaBka

Haugauo:

Bomoan. Oukwu:

3p
3p
3p

20
17
15

Kamanosbl O.B. N.A.
KaseluHukosa B.I".
CemkuH A.B.
KunuHkapos P.M.
CebipoeLukuHa C.B,
CemkuH A.B.
CblpoeLukuHa C.B,
KaselHukosa B.I".
KunuHkapos P.M.
KasetHukosa B.I".
CewmkuH A.B.
AcHukos B.W.

CbipoeLukuHa C.B,

Mansbirvn .B.FO. Kowenesa HO. .

CbipoeLkuHa C.B,
YepHbix B.1O. N.B.
Beikosa O.A.
Tokapes C.B.
>Kykosbl A.B. H.B.
LLlanosanosa T.W.
AcHukos B.U.
Cknsipos K.B.
Hukonaesa H.A.
Xapnosa H.B.
CblpoeLukuHa C.B,
[opbyHoBa A.O
Beikosa O.A.
Hoswkosa W.B.
Beikosa O.A.

CbipoeLukuHa C.B,

®UO Tpenepa:
[MpoTtacosa E.P.
KykossikuHa I1.B.

CemkuH A.B.



MTuumH Bayecnas
AkynoB AnekcaHap
MuckynuH Makcum
ankvH Janunin
PbikkoB CemeH
BoctpoTtuH Huknta
Boneros AnekcaHgp
HeycTtpoes Anekcen
Aknnos CtaHucnae
3nblgapb Unbs
KanwmbikoB Muxaun
JloBsirmH Axmapg
AnekceeB HukuTa
MoHomapes Unbs
CmunpHoB MaTBen
OBeyknH ApTemun
Anvknes EBreHun
BaosuH Makcum

KonecHuk PomaH

JleTyHoBCKMI AnekcaHap

YKunsikoB Kupunn
OHycoB Asamar
Hasbligos Huknta
Pa3pobpees CtenaH
3nobvH Bayecnas

KopenuH Huknta

BospuHues CesAtocnas

HopwvumnH AnekcaHap
TemHukoB ViBaH
KonbiToB Erop
CadpapoB AHgpen
lypuH Omutpuia
Ky3amuueB KoHcTaHTUH
JlecHukos /Oner
Apvinos Bnagucnas

TaywkaHoB [JaHunn

71
921
31
64
151
73

561
642
493
952
157
248
1215
101
491
427
202
367
21
146
603
1004
270
78
215
343
229
96
22
930
159
12
1216
528
69

2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
40702
2003
2003
2004
2003
220503
2003
2003
2004
10203
2003
2003
2004
2003
2003
50203
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
10504

K-Ypanbckui
CyB. Yuunuwe
OKOCL-19
K-Ypanbckun
Bepesosckui
K-Ypanbckun
tOHocTb

Temn
HeBbsHck
CepoB
FOHocCTb
BepesoBckuii
Monesckon
BukTopus
PocTok-Iyy
CepoB
KpacHoydummck
BukTopus
MepBoypanbck
tOHocTb
Bepesosckun
Ilnpep

Tanvua
PocTok-Iyy
K-Ypanbckui
BukTopus
H.Tarun
Ananaesck
PocTtok-Jly4
tOHocTb

Cys. Yuunuwe
Bepesosckun
FOHocTb
BukTopus
PocTok-Iyy

K-Ypanbckui

Ty

Ty

Ty

2p
2p
3p
2p
3p
3p
2p
3p

3p
3p
3p

3p

3p
3p

3p
3p
3p
210 p
3p
3p
3p
3p

3p

3p

10 p

3p

3p

3p

25.7
25.7
25.8
25.8
26.0
26.0
26.0
26.1
26.1
26.1
26.2
26.4
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.6
26.6
26.6
26.6
26.7
26.7
26.8
26.8
26.9
26.9
27.0
271
271
271
271
271
27.2
27.2
27.2

110H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

14
14
12
12
10
10
10
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3bikoB A.W. XaycToB A.B.
CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.

3aBanuxuHa T.I.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.

Konnakos H.B.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.

Macaesb! E.B. E.P.
Kamanosbl O.B. N.A.
3atonokuH A.T.
TepeHTbeB J1.A.
BoaxeHnHukosa M.E.
Ps3zanos B.W.
BenoHoros B.B.
[opbyHoBa A.O
KapenuHel 3.I'. B.C.
TepeHTbeB J1.A.
HesonwuHa I'.B.
Kapumosa M.[.
AHaHbuH A.B.
DenHeko O.b.
>Kykosa J1.B.
[antokos B.A.
Katomos B.B.

JNanwwuha J1.B.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
CsuHuoB B.1O. JlnzyHosa E.T".

CamocTosaTensHo

Cawmbinos B.B. HembiToB M.A.

JanwwHa J1.B.

DenHeko O.b.

CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.

PssaHos B.W.
XKykosbl A.B. H.B.
[opbyHoBa A.O
KapenuHel 3.I'. B.C.

[opnaxoB U.A. [epurnasoea I1.B.



40
40
40
43
43
43
43
43
43
49
49
51
51
53
53
53
53
57
58
58
58
58
62
63
63
63
63
63
63
69
69
71
71
73
73
73

Ydummues Uropb
OuHeB Bnagucnas
AxmeToB KupbsiH
TangbikoB Hukuta
TNagHbii Kupunn
CwmupHoB Oanunn
HoBocenos OmuTpun
lNyseeB CemeH
LLlerones JleoHna
depopaxuH JaHun
BypaueBckuii Muxaun
MaHnees Omutpuii
WcakoB Aptem
MuHuH EBrenun
LLlakvpos Bnagummp
Hogukos Mpuropuii
BapakcuH Anekcen
Eropywwkos Erop
[o6bivkmH OAMuTpuii
UnbloweHko Anekcanap
Hapenckuin Hukuta
YTiomoB Kupunn
XKoBTioK AHTOH
puropbes MNBaH
Kowenes [eHnc
MoBkiweB AHapen
Benses Makcum
MuxanneHko bopuc
py3ges ViBaH
O6yxoB AHapei
MycTaduH Sayapa
Jlapa AnekcaHap
WronunumH AnekcaHap
PycuHoB AHgpen
l'ypxu Cepren

KoctpoB Hukuta

213
32
645
102
70
67
62
6
34
222
155
182
390
273
104
184
154
287
284
587
293
566
563
218
105
25
421
148
147
672
35
462
294
670
347
803

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
190203
2003
2004
2004
0
2003
2003
2003
2003
2003
170503
231203
2003
2004
2003
30304
2003
2004
90403
2003
80503
2004
121103
2004
40704

BukTopus
OKOCL-19
HeBbsHCck
PocTtok-Jly4
K-Ypanbckun
K-Ypanbckun
K-Ypanbckun
FOHoCTb
OKOCL-19
Ananaesck
BepesoBckuii
Hosoypanbck
AKoCW-2
PocTok-Iyy
PocTok-Iyy
HoBoypanbck
BepesoBckui
Onutep
Onutep
tOHocTb
tOnutep
Temn

Temn
BukTopus
PocTok-Iyy
FOHoCTb
KpacHoydummck
BepesoBckuii
BepesoBckuin
BukTopus
OHOCL-19
BypeBecTHuK
Onutep
BukTopus
H.Tarun

Kaukanap

Ty

H-Tarun
H-Tarun

IOnocth

3p
10 p

10 p
3p
10 p

10 p
3p
3p
10 p

10 p
3p
3p
10 p
3p

10 p

10 p
3p
10 p
10 p
20 p
3p
10 p
10 p

10 p

27.3
27.3
27.3
27.4
27.4
27.4
27.4
27.4
27.4
27.5
27.5
27.6
27.6
27.7
27.7
27.7
27.7
27.8
27.9
27.9
27.9
27.9
27.9
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.1
28.1
28.2
28.2
28.3
28.3
28.3

110H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

[opbyHoBa A.O
BaanuxuHa T.I".
3atonokuH A.T.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
Ky3HeuoB H.A.
Macaesb! E.B. E.P.
Borniuosa A.N.
Xapnosa H.B.
XKykosa J1.B.
CewmkvH A.B.
Beikosa O.A.
NanwwHa J1.B.
KapenuHel 3.I'. B.C.
CemkuH A.B.
>Kykosa J1.B.
YepHbix B.1O. N.B.
YepHbix B.1O. N.B.
CbipoeLukuHa C.B,
Cypaes A.T.
Kamanosbl O.B. N.A.
Kamanosbl 1.B. N.A.
Hoswkosa W.B.
KapenuHel 3.I'. B.C.
DenHeko O.B.
MetpsieB C.A.
XKykosa J1.B.
Kykosa J1.B.
LWa6anuHa H.A.

JlyunHkuH P.A. bonuosa A.u.

AcHukos B.U.
Cypaes A.T.
LWa6anuHa H.A.
[arapuHa T.M.
ByTtopuHa H.1O.



76
76
78
78
78
78
82
82
84
85
85
85
85
85
85
91
91
91
91
95
9%
96
96
99
100
100
100
100
104
105
105
107
107
109
109
111

Kopsikun [leHunc
XabnbbpaxmaHos Mapcenb
[aHnnos Unbs
Becenos AnekcaHap
CbicoeB Muxaun
OaHuH OmuTpun
Kapnos Hukuta
MapeHuos Bacunui
Hbipogues OaHun
KpacHoB Hukuta
YepHoB Hukuta
BopoBuHckMIn OMmuTtpuii
JlebeneB Omutpun
Yapaes Janun

PyTbiHa AHgpen
Muxanes Muxaun
AkceHos VBaH

lMonoB AHTOH
[bsikoHoB Hukuta
KocteHko Cepren
KeTtos Bnagucnas
TemHukoB CtenaH
Cokonos Nnbs
MBaHuoB Bsiyecnas
Wcmarynos AHppen
Masnoe Kvpunn
OBcsHHMKOB Brniagmcnas
AxmagneB ApteM
KnumueHko anekcaHap
Morpe6Hon Unbs
Bytap 3ayapa
MweHnyHkoB ApTemuii
BoraeB AHapew
TanaHoB AnekcaHap
KapHayxoB Unbs

[asbigos OaHnmn

297
150
186
429
291
422
246
564
23
190
448
624
262

296
378
214
644

213
365
97
986
346
286
218
292
149
348
65
526
158

241
591
2

2003
2004
181004
220803
2004
120204
0
130303
2004
20404
210104
2003
10304
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
250603
2004
2004
2003
91204
2003
2004

Onutep

Bepesosckui
HoBoypanbck
KpacHoydumck

Onutep

KpacHoydummck
Monesckon

Temn

FOHoCTb

Hosoypanbck

Pespa

PedTuHcknin

H-Typa

OHOCTb Jya
tOnutep

MepBoypanbck
BukTopus

HeBbsHck

OHOCTb Jya
BukTopus
MepBoypanbck
PocTok-Iyy

PocTok-Iyy

H.Tarun

Onutep H-Tarun
BukTopus

Onutep

BepesoBckuii

H.Tarun IOHocTh
K-Ypanbckui
PocTtok-Jly4
Bepesosckun

OHOCTb Jyu
Monesckon

tOHocTb

tOHOCTb JIya

10 p
10 p
3p
10 p
10 p
210 p

210 p
210 p
1iop
3p
10 p

210 p
10 p
10 p

210 p
10 p
10 p
30 p
1op
10 p
1op
1op
10 p

10 p

210 p

210 p

28.4
28.4
28.5
28.5
28.5
28.5
28.6
28.6
28.7
28.8
28.8
28.9
28.8
28.8
28.8
28.9
28.9
28.9
28.9
29.0
29.1
29.1
29.1
29.2
29.3
29.3
29.3
29.3
29.4
29.5
29.5
29.6
29.6
29.7
29.7
29.8

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

Cypaes A.TT.
>Kykosa J1.B.
CemkuH A.B.
HesonwuHa I'.B.
Cypaes A.T.
MeTpsieB C.A.
CypuHa M.B.
Kamanosbl 1.B. N.A.
DenHeko O.B.
Creuko IN.11.
Hukonaesa H.A.
Mwuxeesa E.A.
KoHosanos B.B.
Macaesb! E.B. E.P.
Cypaes A.T.
AHaHbuH A.B.
[opbyHoBa A.O
3atonokuH A.T.
Macaesb! E.B. E.P.
CsuHUOB B.1O.
AHaHbuH A.B.
NanwwHa J1.B.
Cknsipos K.B.
HuknTyeHko A.W.
YepHbix B.1O. N.B.
[opbyHoBa A.O
Cypaes A.TT.
XKykosa J1.B.
[arapuHa T.M.
Ky3Heuos H.A.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
PssaHos B.W.
Macaesb! E.B. E.P.
CypuHa M.B.
CebipoeLukuHa C.B,

Macaessl E.B. E.P.



112 Koteros Muxaun 24 2004 HOHocTb 210 p 29.9 210H p Oevineko O.b.

113 Moaneckuin isaH 100 2003 PocTok-Jyu 20 p 30.1 210H p JNanwwHa J1.B.

113 Mwup3aoes [asug 15 2003 HOHocTb Jlyu 210 p 30.1 210H p XKykosbl A.B. H.B.
115 HavmywmnH Knpunn 951 2004 HOHocTb Jya 20 p 30.2 210H p BoaxeHHukosa M.E.
115 MonysHos Aptem 44 2004 [OKOCLU-19 3o p 30.2 210H p KykossikuHa J1.B.
117 CaxuH Erop 214 2003 Bwuktopus 20 p 30.3 210H p CsuHuos B.1O. JlnzyHosa E.T".
118 XapavH Makcum 525 2004 PocTok-Jyy 30.8 310H p KapenuHbl 3.T". B.C.
118 MakapeHko Aptem 1 2004 HOHocTb Jya 30.8 310H p Macaesb! E.B. E.P.
120 KoHaakos Anekcen 36 2004 [OKOCLU-19 30.9 310H p JlyumHkun P.A. Boiuosa A.n.
121 BenoHoros [aHunun 441 301004 Pespa 3o p 31.0 310H p Mwuxanes C.H.

121 Matsees CtenaH 565 30403 Temn 31.0 310H p Kamanosb! [1.B. N.A.
123 CwmaruH MatBen 995 280505 KpacHoypanbck 31.1 310H p Munasos I".0.

124 Koeanes OaHunn 954 2004 HOHocTb Jlyu 210 p 31.1 310H p Bo3axeHHukoBa M.E.
125 OpyXvHuH ApTem 364 2004 MepBoyparnbck 10 p 31.3 310H p AHaHbuH A.B.

126 KyanHoB AnekcaHgp 447 211204 PeBpa 10 p 31.4 310H p Hukonaesa H.A.
126 Cwupgoposuy Bnagncnas 201 2004 BwkTopus 31.4 310H p Kapvmosa M.[.

128 MeTtyxoB OmuTpun 243 291204 lNoneBckon 31.8 310H p CypuHa M.B.

129 "aboB [eHnc 673 2003 BwkTopus 10 p 31.9 310H p MosgHsikos [.I.

130 3blkuH JleoHna 274 2004 PocTok-Jyy 20 p 32.0 310H p JNanwwHa J1.B.

131 Ky3bMuHbIX HukuTa 669 240604 Bwukropus 3o p 32.1 310H p LWa6anuHa H.N.

132 Monosos Tumoden 530 2004 PocTok-Jyy 32.3 310H p KapenuHb 3.T". B.C.
132 Jleckos Jles 206 2004 Bwktopus 32.3 310H p Kapumosa M.[.

134 BopoauH Bavecnas 224 2004 Ananaesck 32.4 310H p Xapnosa H.B.

134 3opuH Tumodper 211 2004 BwkTopus 20 p 32.4 310H p Boipbiwes B.M.

134 Mapraputos Aptem 955 2004 HOHocTb Jlyu 30 p 32.4 310H p Bo3axeHHukoBa M.E.
137 Ceprees AHgpei 241 240604 Tlonesckon 33.2 310H p Cypuna M.B.

137 Bbi3oB HukuTa 647 2004 HeBbsiHCK 33.2 310H p B3atonokuH A.T.

139 PomaHoB ViBaH 1217 2004 BwkTopus 210 p 33.3 310H p [opbyHoBa A.O

139 "oH4apoB Muxann 4 2004 HOHocTb Jlyu 33.3 310H p Macaess! E.B. E.P.
141 Benoycos MBaH 590 2003 HOHocTb 210 p 33.4 310H p CblpoeLukuHa C.B,
142 KyseboeB Asunsber 57 2004 [OKoCW-19 34.0 310H p KunuHkapos P.M.
143 MonnesuH Cepren 589 2003 HOHocTb 210 p CHAT CblpoeLukuHa C.B,
144 CaBuH Vnbs 72 2004 K-Ypanbckuit 10 p CHAT 3bikoB A.W. XaycTos A.B.
145 KsaLHuH Aptemun 216 2003 BwkTopus 3p CHAT Hosukosa U.B.

146 Mommep faHun 671 210503 Bwukropus 10 p CHAT LWa6anuHa H.N.

147 JToxkuH ®epop 230 2003 Ananaesck JIOCHI-1 3p CHAT Cambinos B.B.



148
149
150

AradhoHoB Tumodpen
Xypasikos Erop
Conogkos Omutpuii
Benoycos Nnbs
>KapkoB Butanun
KyamuHbix Bavecnas
YceHko Banepus
Enukos Nopaen
Jnnckmn Knpunn
OXOTKUH OMuUTpui
Konmoropues CemeH
CaswuH Kupunn
BoHpapb Makcum
PeluebHnkoB VBaH
Epémun Bnag
ManyxvH Anekcen
dunatos AnekcaHap
KoctpomkmH Makcum
opsyeBckux Erop
bartyes [anun
KpacHonepoB Hukuta
BocTtpeuos Cepren
Bonkos CtenaH
YcmaHoB Knpunn
Xoxnos Makcum
KoHoHueB Tumoden
laes [JeHnc
MycabwukoB [leHnc

Huknayc Kupunn

MepkypbeB CtaHucnas

BekeTtos MNaBen
[ObiHHMKOB AnekcaHap
ApakaeB Omunb
KpacHorupb Cepren
HukynuH AnekcaHap

"aHbXUH Anekcen

668
217

994
988
103
593
33
527
586
66
677
529
951
75
20
208
242
223
247
374
272
989
285
245
276
356
987
167
212
461
207
726
219
295
562

20803
2004
2004

280202
2005
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2008
2004
2004
2003
2003
2003
2005
2003

310303
2004
2003
2004

180303
2004

190104
2003
2004
2004
2004

291103

BukTopus
BukTopus
lOHocTb
KpacHoypanbck
PocTtok-Jly4
PocTtok-Jly4
tOHocTb
OKOCL-19
PocTtok-Jly4
FOHoCTb
K-Ypanbckui
BukTopus
PocTok-Iyy
ApTeMoBCKUI
K-Ypanbckui
BukTopus
BukTopus
Monesckon
Ananaesck
Monesckon
MepBoypanbck
PocTok-Iyy
PocTok-Iyy
Onutep
Monesckon
PocTok-Iyy
H.Tarun
PocTok-Iyy
KpacHOTypbUHCK
BukTopus
BypeBecTHuK
BukTopus
PocTtok-Jly4
BukTopus
Onutep

Temn

210 p CHAT
210 p CHAT
Jlya coLlen

30.3

1p
10 p

10 p

2p

10 p
10 p

210 p

3p

H-Tarun 10 p

On0CTH 10 p

210 p
2p
210 p

30 p
3p

210H p

92

LWabanuna H.N.
Hosukosa U.B.
Macaesb! E.B. E.P.
Munasos I.3.
KaseluHukosa B.I".
KapenuHbl 3.I'. B.C.
CbipoeLkuHa C.B,
Cambypckux B.H.
KapenuHbl 3.I'. B.C.

CblpoelukuHa C.B,

3bikoB A.W. XaycToB A.B.

Mo3aHskos A.I.
KapenuHel 3.I'. B.C.
Barabues HO.M.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.

Hosukosa U.B.
Bbipbiwes B.M.
CypuHa M.B.
Xapnosa H.B.
CypuHa M.B.
Tokapes C.B.
NanwwHa J1.B.
KaselHukosa B.I".
YepHbix B.1O. N.B.
CypuHa M.B.
NanwwHa J1.B.
Yupkos A.B.

KaBelwHukoBa B.I.

Bbipbiwes B.M.
AcHukos B.U.
Bbipbiwes B.M.
CwmupHos A.C.
Hosukosa U.B.
Cypaes A.T.
Kamanosbl 1.B. N.A.
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BatpakoB Makcum
MuyyruH NeaH
ByHbkoB MBaH
Mewwa INyka
MaHrunes AHTOH
lN'yceB AnekcaHap
MaxtuH CemeH
LLiImeneB Anekcanap
Ceprees neb
Mepcunves Matsen
Mypaykos [asug
MonoTkoB TuxoH
CubaratynnuH PognoH
CnecapeB TMakcum
3aneBanos AnekcaHap
YepHbix Makap
Kypbatos Ecpum
Xyaskos Kvupunn
Buptokos JaHun
annamos Aptem
PomaHoB AnekcaHap
MawHoB AHapen

Mwiines Butanun

HOHoM

damuaus, Uvst
Anuncumos OdaHun
ankvH Janunin
AkynoB AnekcaHap
N6paes Buktop
KosusiHuyk Bacunumn
KonecHuk PomaH
Mapakos OmuTpun
HenpossaHoB Bagum
KanvHuH Masen

CmunpHoB MaTBen

492
596
227
464
727
306
592
219
303
768
16
393
370
275
381
900
394
953
625
54
43
958
74

929
64
921
617
344
367
721
203
442
101

2003 Cepos
2003 HOHocTb
2003 Ananaesck
140303 BypeBecTHuK
2004 PocTok-Jyu
2003 daken
2003 HOHocTb
2003 BwkTopus
2003 daken
2004 n. bBapaH4MHCKUIA
2003 HOHocTb Jlyu
2004 [ArOoCL-2
2003 MepBoyparnbck
2004 Poctok-Iyy
2003 [AroCL-2
2005 PocTok-Jyy
2004 [AKOCLW-2
2004 HOHocTb Jlyu
2003 PedtuHckun
2004 [AKOCLU-19
2003 [AKOCLW-19
2004 HOHocTb Jlyu
2003 K-Ypanbckun
Ber 400 m
T'on poxna. Komanpga
2003 Cys. Yunnuwe
2003 K-Ypanbckuit
2004 Cys. Yunnuwe
2004 Jlvpep
2004 H.Tarun
2003 lepBoypanbck
200503 borgaHoBu4
2003 BwukTopus
210803 PeBga
2003 PocTok-Iyy

IOnocth

3p
210 p

3p

30 p
210 p

30 p
210 p
30 p
1op
30 p
210 p
30 p
30 p
10 p
10 p
30 p
30 p
210 p
1iop

16 nexadps 2017 r.

Paspsn 1/2

2p
2p
3p
3p
3p
3p

3p

dunan

55.4
55.8
56.1
57.7
58.2
58.3
58.5
58.8
58.8
59.2

2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

Hauauo:

Bommoan. Oukwu:

20
17
15
14
13
12
11
10
9
8

TepeHTbeB J1.A.
CblipoeLukuHa C.B,
Cambinos B.B.
HAcHukos B.U.
CwmupHos A.C.
[bsikoHoB E.B.
CbipoeLkuHa C.B,
[opbyHoBa A.O
ObsikoHoB E.B.
Laranaes I'.B.
XKykosbl A.B. H.B.
Beikosa O.A.
AHaHbVH A.B.
NanwwHa J1.B.
Beikosa O.A.
KaseluHukosa B.I".
Beikosa O.A.
BoaxeHnHukosa M.E.
Muxeesa E.A.
KunuHkapos P.M.
KykoBsikuHa J1.B.
BoaxeHnHukosa M.E.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.

®DUO TpeHnepa:
CsuHuos B.1O. wamaHaes C.E.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
LLintos A.B. lantokos B.A.
HukntyeHko A.W.
AHaHbuH A.B.
LWaHrun O.A.
Kapvumosa M.[.
Manbiwes C.A.

KapenuHel 3.I'. B.C.



11
11
11
14
14
14
17
17
19
20
21
21
23
24
25
26
26
28
29
30
30
32
33
33
35
36
37
38
38
40
41
42
43
44
45
46

TemHukoB CtenaH
dunmnnos KoHCTaHTUH
YawkoB Unbs
KopenuH Hukutaé
Psanocos Hukuta
CypHuH MNaBen
ankuH Oennc
HemuunHoB ®enop
BaBpuB AHTOH
KonecHukoB Erop
Ydumues Nropb
Pa3pobpees CtenaH
KoctuH Omutpuin
lNyseeB CemeH
HypvmaHoB MBaH
Kykos Bnagumup
KanmbikoB Muxaumn
OBeyknH ApTemun
HopwvumH AnekcaHap
Apvinos Bnagucnas
TemHukoB MBaH
Benbin Poctucnas
Wcakos Aptem
BapTtenb AHapen
AxmeToB KupbsiH
Kupunnos Aptem
Hapenckuin Hukuta
3no6uH AHapen
JlanteB Hukuta
[o6bluknH OMmutpui
KoxeBHukoB Knpunn
XmeneHuH Huknta
MuHWH EBrenun
LLlakvpoe Bnagummp
LLlerones Jleonng

TaywkaHoB [JaHunn

97
282
341
215
226
228
281
121
992
641
213
270
124

922
927
952
491
229
528
9
342
390
168
645
725
293
99
506
284
327
428
273
104
34
69

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2005
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
130703
2003
2003
2003
2003
2004
2003
140204
130903
2004
2004
2004
10504

PocTok-Iyy 10 p
Onutep H-Tarun 3p

H.Tarun OnocTh 10 p
BukTopus 3p

Ananaesck

Ananaesck

Onutep H-Tarun 3p

CnyTHUK 3p

H-Canpga

HeBbsHck

BukTtopus 3p

PocTok-Iyy 3p

CnyTHUK 3p

tOHocTb Jlyu

PocTok-Iyy 3p

CyB. Yuunuie

tOHocTb Jlyu 3p

CepoB 3p

Ananaesck

PocTok-Iyy

PocTok-Iyu 3p

H.Tarun Onocts 10 p
OCLW-2 3p

KpacHOTypbUHCK

HeBbsHck

PocTtok-Jly4

Onutep 3p

PocTok-Iyy 3p

Npbut

Onutep H-Tarun 3p

JlecHon Daxen

KpacHoydummck 10 p
PocTok-Iyy 10 p
PocTok-Iyy

AKOCL-19

K-Ypanbckui 3p

59.4
59.4
59.4
59.5
59.5
59.5
59.6
59.6
59.7
59.9
1:00.6
1:00.6
1:00.8
1:01.0
1:01.1
1:01.2
1:01.2
1:01.2
1:01.4
1:01.5
1:01.5
1:01.6
1:01.7
1:01.7
1:02.0
1:02.1
1:02.2
1:02.4
1:02.4
1:02.6
1:02.7
1:02.8
1:02.9
1:03.0
1:03.2
1:03.3

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH

1t10H

w NN~ 0o N

—_

NanwwHa J1.B.

YepHbix B.1O. N.B.

Bopobbesa O.I'.,BopobbeB A.H.
CsuHuoB B.1O. JlnzyHosa E.T".
Cawmbinos B.B.

Cambinos B.B. HembiToB M.A.
YepHbix B.1O. N.B.

LLlanosanosa T.U.

3atonokuH A.T.

[opbyHoBa A.O

NanwwHa J1.B.

Lllanosanosa T.W.

Macaesb! E.B. E.P.
M'mmapeesa H.P.

CsuHuos B.1O. Wamanaes C.E.
BoaxeHnHukosa M.E.
TepeHTbeB J1.A.

Cawmbinos B.B. Hembitos M.A.
KapenuHel 3.I'. B.C.

JNanwwuHa J1.B.

Bopo6besa O.I.,Bopobbes A.H.
Beikosa O.A.

3atonokuH A.T.
CwmupHos A.C.
Cypaes A.T.
NanwwHa J1.B.
JNoose B.B.
YepHbix B.1O. N.B.
KysHeuos H.A.
HesonwuHa I".B.
NanwwHa J1.B.
KapenuHel 3.I'. B.C.
Boviuosa A.N.

[opnanoB WN.A. [epurnasoea I1.B.



47
48
49
50
50
52
52
52
52
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
81

Eropywuko Erop
Benses Makcum
CaBwvH Uinbs
KyamuHbix Bavecnas
Kopsikun [deHuc
KocTtoB Hukuta
KocteHko Cepren
KoctuH Cepren
BartpakoB Makcum
Kapnos Hukuta
MBaHLoB Bsiuecnas
Becenos AnekcaHap
KoHeB AnekcaHap
[aHuH OmuTpun
Bynkeswy Erop
Cubaratynnud PoanoH
Conogkos Omutpuii
CbicoeB Muxann
3axanyes daHuun
[bsikoHoB Hukuta
KonbiToB Muxaun
TartapuHoB Oemng
Becenos Hukonaw
KnumueHko anekcaHap
Moaneckuin MiBaH
Maxos Erop

MonoB AHTOH
BenoHoros JaHuun
MakapeHko Aptem
KywkuH eoprun
Hbipobues OaHun
Epwos Makcum
CwmaruH MatBen
Koxyko Makcum
Muxannos CtaHucnas

HanmywuH Knpunn

287
421
72
103
297
803
213
351
492
246
346
429
608
422
209
370
8
291
125

24
221
507
348
100
675
644
441

13
23
611
995
251
210
951

2003
30304
2004
2003
2003
40704
2003
2003
2003
0
2004
220803
2004
120204
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
301004
2004
2003
2004
2003
280505
20103
2004
2004

Onutep
KpacHoydummck
K-Ypanbckui
PocTtok-Jly4
Onutep
KaukaHap
BukTopus
H.Tarun

CepoB
Monesckon
H.Tarun
KpacHoydummck
Tlvpep
KpacHoydummck
BukTopus
MepBoypanbck
tOHocTb
Onutep
CnyTHUK
tOHocTb
tOHocTb
Ananaesck
pbut

H.Tarun
PocTtok-Jly4
BukTopus
HeBbsiHCK
Pespa

FOHoCTb
FOHoCTb
FOHoCTb

Jlvpep
KpacHoypanbck
Monesckon
BukTopus

KOHoCTb

H-Tarun

IOnocth

Jy4

Ty

IOnocth

Ty
Ty

Jy4

3p
10 p
10 p

10 p
10 p
20 p
210 p
3p

10 p
10 p
210 p
210 p
210 p
10 p

10 p
10 p

210 p

210 p
10 p

310 p

3p

210 p
310 p

210 p
210 p

1:03.4
1:03.5
1:03.9
1:04.5
1:04.5
1:04.6
1:04.6
1:04.6
1:04.6
1:04.7
1:04.8
1:05.0
1:05.0
1:05.1
1:05.5
1:05.6
1:05.7
1:06.0
1:06.4
1:06.8
1:07.1
1:07.2
1:07.3
1:07.5
1:07.6
1:08.3
1:08.7
1:08.8
1:09.2
1:09.4
1:09.5
1:09.7
1:10.1
1:10.3
1:10.4
1:10.4

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H

210H

YepHbix B.1O. N.B.
MetpsieB C.A.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
Cypaes A.T.
ByTtopuHa H.1O.
CsuHUOB B.1O.
MpoTtacoea E.P.
TepeHTbeB J1.A.
CypuHa M.B.
HuknTyeHko A.W.
HesonwuHa I".B.
[aniokos B.A.
MetpsieB C.A.
Bbipbiwes B.M.
AHaHbuH A.B.
Macaesb! E.B. E.P.
Cypaes A.T.
LLlanosanosa T.W.
Macaesb! E.B. E.P.
DenHeko O.b.
Xapnosa H.B.
Jloose B.B.
[arapuHa T.M.
JNanwwuHa J1.B.
Mo3aHsikos .1
3artonokuH A.lM.
Mwuxanes C.H.
Macaessb! E.B. E.P.
XKykosbl A.B. H.B.
DenHeko O.B.
[aniokos B.A.
Munasos I".0.
MupoLuHmnyeHko B.®.
Bbipbiwes B.M.

BoaxeHHukoBa M.E.



83
84
85
86
87
88
89

91
92
93
94
95
9
97
98

CaxuH Erop
HOpxakopT ATunna
AsnHbaeB Anekcen
MonoTkoB TuxoH
MogkmH AnekcaHap
Bytap 3ayapa
Mapgpiwes JaHun
TanaHoB AnekcaHap
OpyXvHuH ApTem
3opuH Tumodpen
Kosanes Januun
CnecapeB Makcum
CepreeB AHapen
Bbi3oB Hukuta
HexopolukoB Huknta
Wcmarynos AHgpen
JleoHTbEB AHapeW
NctomunH CtenaH
YawuH Butanuin
Jnunckmin Knpunn

MywkapeB ApceHni

MyxameT3sHoOB AHOpen

Hosak Anekcen
CaneruH AHapen
dunatos AnekcaHap
Anuvknes EBreHun
Hasbigos OaHumn
Oynaes Omutpuii
Akunos CtaHucnas
MaHrunes AHTOH
ApakaeB Omunb
Koteros Muxaun

Benoycos Unbs

IOnonm

214
610
37
393
188
526
298
241
364
211
954
275
241
647
646
286
993
997
998
527
98
271
349
249
208
427

189
642
727
726
24
994

2003 BwkTopus
2004 Jlvpep

2003 [AKOCLI-19
2004 [KOCLW-2
60504 Hosoypanbck
2004 PocTok-Jyu
2003 HOnutep
91204 [lonesckon
2004 MepBoyparnbck
2004 BwkTopus
2004 HOHocCTb
2004 Poctok-Iyy
240604 [Nonesckon
2004 HesbsHck
2003 HesbsHck
2004 HOnutep
2001 H-Canpa
2004

2003

2003 PocTok-Iyy
2003 PocTok-Jyy
2003 PocTok-Jyy
2003 H.Tarun
50204 T[lonesckon
2008 BukTopus
10203 KpacHoydumck
2004 HOHocTb
150604 Hooypanbck
2003 HeBbsHck
2004 Poctok-Iyy
2004 Poctok-Iyy
2004 HOHocTb
280202 KpacHoypanbck
ber 800 m

Ty

H-Tarun

Karaiick

Karaiick

HOnocth

Ty

210 p
210 p

30 p
210 p

10 p
10 p
210 p

210 p
30 p

10 p

3p
10 p

3p
10 p
210 p

3p

210 p

210 p

17 nexadps 2017 r.

- a4 a4 a4 a4 a4 A A Ada Ada A A A A

110.5
110.6
111.0
11.2
1.3
112.0
112.6
137
14.2
14.4
116.2
116.7
17.6
17.7
:118.8
CHAT
54.8
57.0
59.7

210H
210H
210H
310H p
310H p
310H p
310H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

2p
2p
3p

Hauauo:

CsuHuoB B.1O. JlnzyHosa E.T".
["antokos B.A.
JlyunHkuH P.A.
Beikosa O.A.
Creuko IN.11.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
Cypaes A.T.
CypuHa M.B.
AHaHbVH A.B.
Bbipbiwes B.M.
BoaxeHnHukosa M.E.
NanwwHa J1.B.
CypuHa M.B.
3artonokuH A.lM.
3artonokuH A.lM.

YepHbix B.1O. N.B.

BabyuwkmHa H.E.
BabyuwkmHa H.E.
KapenuHel 3.I'. B.C.
JNanwwuHa J1.B.
JNanwwuHa J1.B.
[arapuHa T.M.
BenoHoros B.B.
Bbipbiwes B.M.
HesonwuHa I'.B.
Macaesnb! E.B. E.P.
Creuko IN.T1.
3artonokuH A.lM.
CwmupHos A.C.
CwmupHos A.C.
DenHeko O.B.

Munasos I".0.
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Ddamuaus, Ums

Betes Makcum
HenpossaHoB Bagum
N6paes Buktop
KanuHuH Masen
EpmyLikmH Omutpuia
KonecHukoB Erop
3no6uH AHgpen
BaBpuB AHTOH
KpacHonepoB Hukuta
YapwukoB BceBonog
Yawkos Nnbs
CypHuH MaBen
MapTbsaHoB Hukuta
puropbes MNBaH
FankvH Oennc
YucTbix MiBaH

Kykos Bnagumup
Abpamos [JaHun
XmeneHvH Hukuta
Byakesudy Erop
Wananep Omutpun
Cypnapvkos MBaH
Kowenes Hukuta
KoxyLko Makcum
WHuwes Erop
KywkuH eoprun
Maxos Erop
Mwuxaiinos CtaHuncnas
MopokvH AnekcaHap
ManoB Muxaun
CwmupHos MaBen
BapxatHoB Hukuta
OyHaes OmuTpun
LLlenkoHoroB AnekcaHap

BaTtyeB MatBei

Ne
66
203
617
442
557
641
99
992
374
321
341
228
64
761
281
69
927
61
428
209
762
463
922
251
1005
13
675
210
188
63
763
65
189
924
923

T'ox poxn.

2003
2003
2004
210803
2003
2003
2003
2003
2003
290803
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
130903
2004
2003
150303
2003
20103
40105
2003
2004
2004
60504
2004
2004
2004
150604
2004
2003

Komanga

K-Ypanbckui
BukTopus
Ilnpep

Pespna

YOP

HeBbsHck
PocTtok-Jly4
H-Canpga
MepBoypanbck
TNecHon
H.Tarun
Ananaesck
K-Ypanbckui
n. bapaHunHckun
Onutep
K-Ypanbckui
CyB. Yuunuie
K-Ypanbckun
KpacHoydummck
BukTopus

n. bapaHunHckun
BypeBecTHuk
CyB. Yuunue
Monesckon
Tanvua
FOHoCTb
BukTopus
BukTopus
Hosoypanbck
K-Ypanbckun
n. bapaHunHckun
K-Ypanbckun
HoBoypanbck
CyB. Yuunuwe
CyB. Yuunue

Ty

IOnocth

H-Tarun

Ty

Pa3zpsan
2p

3p
3p
2p

3p

10 p

10 p
10 p
3p
3p

3p
10 p
210 p
210 p
3p

3p
10 p
210 p
210 p
10 p
30 p
10 p
210 p

1/2

dunan

2:08.0
2:10.7
2:12.2
2:15.1
2:15.2
2:16.7
2:17.8
2:18.1
2:18.4
2:18.8
2:19.7
2:20.0
2:20.6
2:20.8
2:22.7
2:22.9
2:25.0
2:25.6
2:28.4
2:28.9
2:31.3
2:32.2
2:33.2
2:36.1
2:36.3
2:37.2
2:37.4
2:39.4
2:40.3
2:43.7
2:46.2
2:46.3
2:46.5
2:48.0
2:55.1

2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
6/p

Boinmoan. Oukwu:

20
17
15
14

_
o

N Wb OO N 0 ©

®UO Tpenepa:

Apxunos ®.M. dununnosa A.B.
Kapumosa M.[.

LLintos A.B. lantokos B.A.
Manbiwes C.A.

MapbuH tO,.C. JIncHuueHko T.B.
3atonokuH A.T.

JManwwHa J1.B.

Tokapes C.B.

Psazanos C.H.

Bopobbesa O.I'.,BopobbeB A.H.
Cawmbinos B.B. Hembitos M.A.
Ky3Heuos H.A.

Laranaes I'.B.

YepHbix B.1O. N.B.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
Apxunos ®.M. dununnosa A.B.
HesonwuHa I'.B.

Bbipbiwes B.M.

Laranaes I'.B.

AcHukos B.W.

CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
MupoLuHmnyeHko B.®.

Karomos B.B.

XKykosbl A.B. H.B.

Mo3aHskos A.I.

Bbipbiwes B.M.

Creuko IN.T1.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
LWaranaes I'.B.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
Creuko IN.11.

CsuHuoB B.1O. wamaHaes C.E.

CauHuoB B.1O. wamaHaes C.E.



36
37
38
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Kupunnos Aptem
PsnocoB Hukuta
dunmnnos KoHCTaHTUH
JleoHTbEB AHapeW
Hosak Anekcen
Konocos Anekcen
CanervH AHgpen
KoxesHukoB Knpunn
MaTakoB EBreHun
KoctuH Cepren

benbii Poctucnae
MateirvH Nles
MyxameT3sHoOB AHOpen
MywkapeB ApceHni
Hypumaros NBaH

Muxannos Muxaun

HOHoM

damuaus, Uvst
MuTtpodbaHoB Kupunn
OcbMUHWH Makcum
MeHbLmkoB Makcum
BocTtpskos Bnagucnas
MaTbirvH Jles
MpsixvH BaneHTunH
'ma3oB Vnbs
Komapos Bagum
3arso3guH 'neb
MeHkuH Meopruii
ConosbeB EBrenun
YapwukoB Bcesonog
3no6bwvH Hukonaw
Ca3soHoB Makcum
KOpyeHko BukTop
MpsixvH Anekcewn

Kowenes Hukuta

725
226
282
993
349
326
249
327
424
351
342
39
271
98
922
67

225
755
643
925
39
722
926
425
61
345
723
321
423
250
1056
426
922

2003 Poctok-Iyy

2003 Ananaesck

2003 HOnutep H-Tarun
2001 H-Canpa

2003 H.Tarun IOHocTh
11104 JlecHon Daxen
50204 [lonesckon
140204 JlecHoi Daken
171003 KpacHoydumck

2003 H.Tarun IOHocTh
2003 H.Tarun IOHocTh
2004 [ArOCLW-19

2003 PocTok-Jyu

2003 PocTok-Jyu

2003 PocTok-Jyy

2003 K-Ypanbckuit
Ber 1500 m

T'on poxna. Komanpga

2003 Ananaesck

2003 B-Canpa

2003 HesbsHCK

925 Cys. Yunnuue

2004 [AKOCLU-19
120403 BborgaHoBu4

2003 Cys. Yunnuwe

80105 KpacHoydwmmck

2003 K-Ypanbckun

2004 H.Tarun Onocts
120803 BoraaHoBu4
290803 JlecHon
220503 KpacHoydwmmck
101103 Monesckon

2003 Cys. Yunnuwe

71104 KpacHoydumck

2003 Cys. Yunnuwe

3p

210 p
210 p
10 p
1iop
10 p
3p
3p
3p

16 nexadps 2017 r.

Paspsn
2p
10 p
3p
3p
3p
10 p

3p

10 p

10 p

1/2

2:92.2
cowlen
cowlen
2:04.7 2p 519
Hauauno:
®unan  Beimoan. Oukmu:
4:21.2 2p 20
4:36.3 3p 17
4:44 1 3p 15
4:45.3 3p 14
4:47.3 110H p 13
4:48.1 110H p 12
4:48.7 110H p 11
4:49.5 110H p 10
4:51.0 110H p 9
4:51.3 110H p 8
4:53.3 110H p 7
4:53.8 110H p 6
5:00.9 110H p 5
5:03.7 110H p 4
5:07.9 110H p 3
5:08.4 110H p 2
5:27.1 210H p

CwmupHos A.C.
Cawmbinos B.B.

YepHbix B.1O. N.B.

[arapuHa T.M.
PssaHos C.H.
BenoHoros B.B.
Ky3HeuoB H.A.
MetpsieB C.A.
[MpoTtacosa E.P.
Bopo6besa O.I.,Bopobbes A.H.
JlyumHkuH P.A.
JNanwwuHa J1.B.
JNanwwHa J1.B.
M'mmapeesa H.P.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.

®UO Tpenepa:
Cawmbinos B.B. Hembitos M.A.
YnHbkoB B.H.
3atonokuH A.T.
CsuHuoB B.1O. wamaHaes C.E.
JlyunHkuH P.A.
KnemeHtbes A.C.
CsuHuoB B.1O. wamaHaes C.E.
MetpsieB C.A.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
HuknTyeHko A.W.
KnemeHtbes A.C.
Pszanos C.H.
MetpsieB C.A.
KonuaHos H.I".
CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
HesonwuHa I'.B.

CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
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KocmaH JeHuc
oH4apoB Muxavn
Oynaes Omutpuii
KoHpakoB Anekcen
LLlenkoHoroB AnekcaHap
bartyes MatBen
OcuHues Omutpuii
KonocoB Anekcew
MaTakoB EBreHun
CadhoHoB Anekcen

Buptozos AHgpen

HOHoM

Damuans, Uma
MutpocbaHoB Kupunn
OcbMUHUH Makcum
BocTtpskos Bnagucnas
Komapos Bagnm
'ma3oB Vnbs
MeHbLmkoB Makcum
®dponos Erop
KoxeBHukoB Knpunn
MpsixvH Anekcen
KOpueHko BukTop

YepHoB Hukuta

HOHomm

Damuans, Umsa
AdbpukaHtoB Cnaea
Jlyx6uH Oanun
MupoHoB AnekcaHap
ByHbkoB MBaH
MocTtHukoB CTaHucnas
Hogukos Mpuropuii

babaeB Huknta

CnasropoaBckuii AnekcaHap

1058

189
36
924
923
991
326
424
606
123

225
755
925
425
926
643
928
327
426
1056
448

Ne
11
261
389
227
185
184
14

183

2003
2004
150604
2004
2004
2003
2003
11104
171003
2004
2004

CyB. Yuunuie

OHOCTb Jya
Hosoypanbck
OKOCL-19
CyB. Yuunuwe
CyB. Yuunuwe
H-Canpga
JlecHon Daxen
KpacHoydumck

Tlvpep

CnyTHUK

Ber 2000 m

T'ox poxn.

2003
2003
2003
80105
2003
2003
2003
140204
71104
2003
210104

Komanga

Ananaesck
B-Canpga

CyB. Yuunuwe
KpacHoydummck
Cys. Yuunuwe
HeBbsHck

CyB. Yuunuie
JlecHon Daxen
KpacHoydummck

CyB. Yuunue
Pespa

Ber 60 M ¢/0

T'ox poxn.

2003
20903
2004
2003
180704
10204
2003

2004

Komanga
tOHocTb Jlyu
H-Typa
OCW-2
Ananaesck
HoBoypanbck
HoBoypanbck

tOHocTb Jlyu

HoBoypanbck

210 p

210 p
210 p
1o p

17 nexadps 2017 r.

Paspsin 1/2

2p
3p
10 p
10 p
16 nexadps 2017 r.
Paspsin 1/2
2p 8.7
3p 8.9
10 p 9.8
9.4
10 p 10.1
3p 10.1
3p

10 p

5:32.3
5:35.9
5:49.4
5:50.9
5:58.7
6:11.2

®uHan
6:09.4
6:19.4
6:35.4
6:35.6
6:36.5
6:51.9
6:53.3
6:54.1
6:55.1
6:57.4

DuHAaI
8.4
8.5
9.4
9.5
9.8

3I0H p
310H p
3I0H p
310H p
310H p

2p
2p
3p
3p
110H p

210H p

Haugauo:

Boinmoan. Ouku:

20
17
15
14
13
12
11
10

Hauauo:

Boinmoan. Oukwu:

20
17
15
14

CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
Macaesb! E.B. E.P.

Creuko IN.11.

JlyunHkuH P.A. bonuosa A.u.
CsuHuoB B.HO. wamaHaes C.E.

CsuHuoB B.HO. wamaHaes C.E.

PsazaHos C.H.
MetpsieB C.A.
[antokoB B.A.

LLlanoeanoea T.U.

®UO Tpenepa:
Cawmbinos B.B. Hembitos M.A.
YumHbkoB B.H.
CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
MeTpsieB C.A.
CsuHuoB B.1O. wamaHaes C.E.
3atonokuH A.T.
CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
KysHeuos H.A.
HesonwuHa I".B.
CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.

Hukonaesa H.A.

®UO Tpenepa:
XKykosbl A.B. H.B.
KoHosanos B.B.
Beikosa O.A.
Cambinos B.B.
CemkuH A.B.
CemkuH A.B.
XKykosbl A.B. H.B.

CemkuH A.B.
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Mecto

lypuvH Omutpuii
OcTtpukoB OmMutpuii

l'ycertHoB Tumyp

IOnonm

damuaus, Uvst
KosusiHuyk Bacunun
Psanocos Hukuta
ByHbKoB VBaH
BabaeB Hukuta
AdbpukaHtoB Cnaea
JTyx6uH Oanun
MoctHukos CtaHncnas
TartapuHoB OJemng

XBopoB OaHuun

HOHomM

damuaus, Umst

MutpodaHos Kupunn
3nobuH Hukonai
MeHkuH Meoprun

Bonko Hukuta

Kyknes MBaH
MyxamaTtguHos Muxaun

Ly6apuH Muxaun

IOnonm

damuaus, Umst

Konotunos Erop, BoctpoTuH
HukuTa, Cobones ApceHun,
CadpapoB AHgpen, Akynos
AnekcaHgp,T AkumoB JdaHun,

KonecHukoB Erop, Akunos
Cranwncnas, NonoB AHTOH,
YTiomoB Kupunn, MaTteees
CrenaH, YKoBTHOK AHTOH,

159 2004 bBepesoBckui
187 2004 Hosoypanbck
388 2004 [KOCLW-2

ber 300 m c/0

Ne Ton poxn. Komanga
344 2004 H.Tarun Onocth
226 2003 Ananaesck
227 2003 Ananaesck
14 2003 HOHocTb Jlyu
11 2003 HOHocTb Jlyu
261 20903 H-Typa
185 180704 Hooypanbck
221 2004 Ananaesck
392 2004 [ArOoCL-2

Ber 1500 m ¢/

Ne Tona poxa. Komanpa
225 2003 Ananaesck
423 220503 KpacHoydumck
345 2004 H.Tarun IOnocTh
302 2003 daken
305 2003 daken
263 41104 H-Typa
301 2003 daken
Acradera 4x200 m
Ne Tona poxa. Komanpga

0 0 K-Ypanbckuit

0 0 Cys. Yuunuiue
121 0 CnyTHUK

0 0 Ananaesck

0 0 HeBbsiHCK

0 0 Temn

0 0 Hosoypanbck

10 p

2p

17 nexadps 2017 r.

Paspsn 1/2
3p

3p
2p
3p
10 p

30 p

16 nexadps 2017 r.

Paspsin 1/2

10 p
10 p

210 p

16 nexadps 2017 r.

Paspsin 1/2

dunan

44.4
451
46.9
47.9
48.4
48.9
49.9
50.3
52.3

®uHan
4:41.1
5:06.1
5:10.2
5:15.6
5:31.6
6:40.2

dunan

1:42.1
1:46.1

1:49.3
1:49.6
1:50.3

1:51.9

1:52.3

Hauauo:

Boeimoan. Oukmu:
20
17
15
14
13
12
11
10
9

Hauauo:

Bopinoan. Oukmu:
20
17
15
14
13
12

Hauauo:

Boimoan. Oukwu:

110H p 20
110H p 17
110H p 15
110H p 14
110H p 13
110H p 12

210H p

PsazaHos B.W.
CemkuH A.B.
BuikoBa O.A.

®UO Tpenepa:
HuknTyeHko A.W.
Cambinos B.B.
Cawmbinos B.B.
XKykosbl A.B. H.B.
XKykosbl A.B. H.B.
KoHosanos B.B.
CewmkvH A.B.
Xapnosa H.B.
Beikosa O.A.

®UO Tpenepa:
Cambinos B.B. HembiToB M.A.
MetpsieB C.A.
HuknTueHko A.W.
[bsikoHoB E.B.
[bsikoHoB E.B.
KoHoBanos B.B. 'y6uHa H.M.

ObsikoHoB E.B.

®UO Tpenepa:

3bikoB A.W. XaycTos A.B., lopnaHoB

W.A., Oepurnasos

Cawmbinos B.B.,Xapnosa M.B.
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MoHomapes WU., JlecHukos
Oner, KealwHuH ApTtem,

puropbes MeaH, LWaHaep
Omutpuin, CMnpHoB

HOHommM

damuaus, Uvst

AkceHoB Bsiuecnas
Tumopees Makcum
KosblpeB Apocnas
Jlyx6uH Oanun
Motanos LaHun
YepHbIx AHapen
TartapuHoB Oemng
LepeBsaHHbIX Anekcen
BonkoB AHgpen
AxmatxaHoB Omutpuii
BanakvH Muxann

Mapkosuy Omutpuii

IOnonm

Damuaus, Ums
AkceHos MBaH
Masnos Kvpunn

PackatoB Hukonan

HOHomm

damuaus, Uvst
Akoenes Ceprew
Monos Bacunun
Mpoxopos OaHun
Tumodees Makcum
aes [eHnc
OHycoB Asamar
epacvumos JleoHng

®deauH Erop

0 0 BukTopus

0 0 OHOCTb

0 0 Monesckow

0 0 n. BapaHunHckmn

IIpbIKOK B BBICOTY

Ne Ton poxn. Komanga
501 2003 Wpbut
504 2003 Wpbut
145 2003 bBepesoBckui
261 20903 H-Typa
511 2003 WUpbur
51 2004 [AKOCLU-19
221 2004 Ananaesck
53 2004 [AKOCLU-19
513 2004 WUpbur
512 2004 Wpbut
510 2004 Wpbut
77 2002 K-Ypanbckun

IIpbIKOK ¢ mIecTOM

Ne Tona poxa. Komanpga
214 2003 Bwktopus
218 2004 Bwktopus

0 2004 Bwktopus

IIpbIKoOK B AJIMHY

Ne Ton poxn. Komanpga
171 20203 KpacHoTypbUuHCK
181 20604 HoBoyparnbck
55 2004 [AKOCLU-19
504 2003 Wpbut
356 2003 H.Tarun Onocth
603 2003 lvpep
122 2003 CnyTHMK
582 2003 HOHocTb

17 nexadps 2017 r.

Paspsn 1/2

3p
3p

3o p

30 p

1p
16 nexadps 2017 r.

Paspsin 1/2
10 p
10 p

16 nexadps 2017 r.

Paspsn 1/2

2p
10 p

3p
210 p
3p
10 p

1:54.6

dunan

1.70
1.65
1.60
1.60
1.55
1.45
1.40
1.30
1.30
1.30

dunan

2.80
2.10

®duHan
6.19
5.68
5.53
5.49
5.46
5.36
5.26
5.13

210H p

Bomoan. Ouykwu:

3p
3p
3p
3p
110H p
210H p
210H p
310H p
310H p
3I0H p

Bpimoan. Oukwu:

110H p

310H p

Bommoan. Ouykwu:

3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

[opbyHoBa A.O, Hosukosa W.B.,
Kapvmosa M.[.
Macaessb! E.B. E.P.

Hauauo:

®UO Tpenepa:

20 BoxmsaHuH A.TT.

17 JNloose B.B.

15 BonowwH B.W.

14 KoHosanos B.B.

13 KysesaHos E.A.
KunuHkapos P.M.
Xapnosa H.B.
KunuHkapos P.M.
KyseBaHoB E.A.
KysesaHoB E.A.
KysesaHoB E.A.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.

Hauauio:

®UO Tpenepa:

20 lopbyHoBa A.O
[opbyHoBa A.O
[opbyHoBa A.O

Hauauo:

®DUO TpeHnepa:
20

17 CewmkuH A.B.

15 KunuHkapos P.M.
14 Jloose B.B.

13 Yupkos A.B.

12 ["antokos B.A.

11 LLlanosanosa T.W.

10 CbipoeLukuHa C.B,



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

CaBwuH Kupunn
LLy6uH Tumodpei
JoxkunH ®enop
CoboneB ApceHuii
KoctuH Omutpuii
JlanteB Hukuta
Becenos Hukonaw
LLinpo6okoB Hukuta
Xyaskos Knpunn
YTiomoB Kupunn
Hogukos Mpuropuii
vHusiToB Aptem

YepHbix AHapen

WcakoB VBaH

MBaHoB OMuTpun
>KoBToKk AHTOH
Akoenes Ceprew
HeyctpoeB Anekcen
MapeHuos Bacunui
MatBees CtenaH
Metpos Npuropun
UrowwuH Bopuc
JlebeneB OmuTpun
[epeBaHHbIX Anekcen
"ma3sblpuH Makcum
YepHbix Makap
Bonkos CtenaH
aHbXWH Anekcen
MycabwukoB [leHnc
PbpkkoB CemeH
Mypaykos [asug
Ky3amunueB KoHcTaHTUH

YXapkoB Butanun

IOnonm

677
40
230
66
124
506
507
56
953
566
184
38
51

505
153
563
152
561
564
565
173
45
262
53
46
900
989
562
987
151
16
12
988

2003
2003
2003
50604
2005
2004
2004
2004
2004
170503
10204
2004
2004

2004
2004
231203
2004
40702
130303
30403
240304
2004
10304
2004
2004
2005
2005
291103
2004
2003
2003
2003
2005

BukTopus
OKOCL-19
Ananaesck
K-Ypanbckun
CnyTHUK
Npbut
Npbut
OKOCL-19
OHOCTb Jyu
Temn

HoBoypanbck
AKOCL-19

AKOCL-19

Npbut

BepesoBckuii

Temn

BepesoBckuii

Temn

Temn

Temn

KpacHOTYypbUHCK
OHOCL-19

H-Typa

OHOCL-19

OHOCL-19

PocTok-Iyy

PocTok-Iyy

Temn

PocTok-Iyy
BepesoBckuii

tOHocTb Jlyu
tOHocTb Jlyu

PocTok-Iyy

IIpbIKOK TPOMHBIM

JIOCII-1

2p
10 p
3p
3p
3p

10 p
3p

210 p
30 p

210 p

210 p
3p

210 p
10 p
30 p

30 p

3p
210 p
3p

17 nexadps 2017 r.

4.85
4.82
4.77
4.75
4.67
4.59
4.50
4.39
4.38
4.28
4.24
4.20
4.19

4.09
4.06
4.04

o o o o

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p
310H p
310H p
3I0H p
3I0H p

310H p
3I0H p
3I0H p

Hauauo:

Mo3aHskos A.I.
JlyunHkuH P.A.

Cawmbinos B.B.

[opnaHoB WN.A. epurna3sosa [I1.B.

LLlanosanosa T.W.
Jloose B.B.

Jloose B.B.
KunuHkapos P.M.
BoaxeHHukosa M.E.
Kamanosbl O.B. N.A.
CemkuH A.B.
JlyumHkuH P.A.

KunuHkapos P.M.

Jloose B.B.
Konnakos H.B.
Kamanosbl 1.B. N.A.
Konnakos H.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
Kamanosbl O.B. N.A.
Kamanosbl O.B. N.A.

KykoBsikuHa J1.B.
KoHosanos B.B.
KunuHkapos P.M.
KykoBsikuHa J1.B.
KaselwHukosa B.I".
KasetwHukosa B.I".
Kamanosbl O.B. N.A.
KaselHukosa B.I".
Konnakos H.B.
XKykosbl A.B. H.B.
XKykosbl A.B. H.B.

KaBelwwHukoBa B.I.



Mecro  ®amuaus, Ums Ne Tona poxa. Komanpga Pa3zpsan 1/2 ®unan  Beinmoan. Oukwu: ®UO Tpenepa:
1 Mpoxopos OaHun 55 2004 [OKoCW-19 10 p 11.63 1to0H p 20 KunuHkapos P.M.
2 CoboneB ApceHuii 66 50604 K-Ypanbckui 3p 11.15 210H p [opnaHos W.A. [lepurnasosa I.B.
3 Ly6uH Tumodbeit 40 2003 [OKOCLU-19 10 p 11.03 210H p JlyumHkunH P.A.
4 deanH Erop 582 2003 HOHocTb 10 p 10.80 210H p ChbipoetukunHa C.B,
5 YepHbix AHgpen 51 2004 [OKOCLU-19 3o p 10.00 310H p KunuHkapos P.M.
6 LLnpo6okos Hukuta 56 2004 [OKOCLU-19 9.80 6/p KunuHkapos P.M.
AkceHoB Bsiuecnas 501 2003 Wpbut BoxmsiHnH ALT.
Bupdens Huknta 523 2003 CbicepTb 3p CuHuumH U.B.
KosblpeB Apocnas 145 2003 bBepesoBckui 3p BonowwH B.W.
110): (111171 ToJuxanue aapa 17 nexadps 2017 r. Hauauno:
Mecro  ®amuaus, Ums Ne Tona poxa. Komanna Pa3zpsan 1/2 ®uHan  Beinmoan. Oukwu: ®UO Tpenepa:
1 Tumodbees Makcum 504 2003 WUpbur 10.60 1i0H p 20 Jloose B.B.
2 BoosvH Makcum 202 2003 BwukTopus 10.13 110H p 17 Kapumosa M.[.
3 AkceHoB Bsavecnas 501 2003 WUpbur 9.53 210H p BoxmsanuH A.T.
4 Anuagse Moprui 205 2003 BwkTopus 9.36 210H p Kapvmosa M.[.
5 TpywHukoB Tumodben 950 2003 ApTemoBckui 10 p 9.08 210H p Barabues HO.M.
6 HexopolukoB Huknta 646 2003 HeBbsiHCK 7.33 6/p 3atonokuH A.T.
7 MypaBbeB Janunn 204 2003 BwkTopus 6.73 6/p Kapvmosa M.[.

AHkuH Apocnas 304 2003 aken ObsikoHoB E.B.



JeBymiku Ber 60 m 16 pexadps 2017 r. Hauauno:
Mecro  Damunus, Ums Ne Ton poxn. Komanpga Paspsn 1/2 ®unan  Bpimoan. Qukm: ®HO Tpenepa:
1 MorocsiH Anana 617 2004 Jlvpep 1p 7.8 7.6 KMC 20 LLintoB A.B. Mantokos B.A. bepceHes C.I".
2 Bywyesa ApuHa 888 2003 HOHocTb Jlyu 7.8 7.7 1p 17 ManebirvH .B.1O. Kowenesa tO.U.
3 Ky3bmuHa AnekcaHgpa 122 2004 CnyTHMK 1p 7.8 7.7 1p 15 LLlanoeanoea T.U.
4 YemopaHoBa Banepus 11 2003 HOHocTb Jlyu 1p 7.9 7.9 1p 14 XKykosbl A.B. H.B.
5 3bikoBa Codousi 283 2003 HOnutep H-Tarun 1p 8.0 8.0 1p 13 YepHbix B.1O. N.B.
6 CblueBa EkaTepuHa 556 160303 YOP Jlyu 1p 7.9 cnpaBka 1p 12 Knokoa A.A. MapbuH HO.C.
7 Cepreesa VipuHa 6 2003 HOHocTb Jlyu 1p 8.0 1p 11 Macaess! E.B. E.P.
8 TeTioeBa Banepus 583 2003 HOHocTb 2p 8.1 2p 10 CblpoelkuHa C.B,
8 YpaunHa AnuHa 145 2004 bBepesoBckui 3p 8.1 2p 10 BonowwH B.W.
8 PewTaH AnvHa 24 2004 HOHocTb 2p 8.1 2p 10 Oewineko O.b.
8 KymvHoBa AnvHa 28 2004 HOHocTb 2p 8.1 2p 10 Oevineko O.b.
8 ByxapvHa AHactacus 172 201003 KpacHoTypbUHCK 8.1 2p 10
8 Munocepaosa AnvHa 123 2003 CnyTHMK 1p 8.1 2p 10 LLlanosanosa T.W.
8 ConosbeBa AHacTacus 293 2003 HOnutep 1p 8.1 2p 10 Cypaes A.T1.
8 Xoxnoea Mapus 60 2004 [OKOCLU-19 2p 8.1 2p 10 JlyumHkun P.A.
8 BbikoBa Enunsaeeta 59 2004 [OKOCLU-19 2p 8.1 2p 10 JlyumHkunH P.A.
17 Jleywesa Mapus 921 2004 PocTok-Jyy 2p 8.2 2p 1 'mmageesa H.P.
17 Kosnosckasi AHHa 68 2004 K-Ypanbckun 2p 8.2 2p 1 3bikoB A.W. XaycToB A.B.
17 MaxaeBa Onecs 71 70304 K-Ypanbckuii 1p 8.2 2p 1 [opnaxoB U.A. [epurnasoea I1.B.
17 CynTaHwwuHa NnoHa 314 2004 daken 2p 8.2 2p 1 Tunep H.HO.
17 MoTanosa KOnus 249 141203 T[MoneBckow 8.2 2p 1 MupoLuHnyeHko B.®.
17 YceHko Banepus 593 2003 HOHocTb YpoVy 8.2 2p 1 CblpoeLukuHa C.B,
23 Pa6oentok AHacTacusi 151 2004 bBepesoBckui 2p 8.3 2p 1 Konnakos H.B.
23 Caposckast MunaHa 324 210204 JlecHon Daxen 8.3 2p 1 Ky3Heuos H.A.
23 CypoBueBa AHacTacus 184 170204 Hooypanbck 2p 8.3 2p 1 KonuuHa M.A.
23 MeTtpoBa Mapus 663 41204 BwkTopus 3p 8.3 2p 1 LWa6anuHa H.W.
23 ManaxoBa AHactacus 346 2003 H.Tarun FOHocTH 2p 8.3 2p 1 HuknTyeHko A.W.
23 Pyxnsgeesa AnekcaHapa 166 KpacHoTypbuHCK 8.3 2p 1
29 HaymoBa AHTOHVHa 988 2004 PocTok-Jyy 2p 8.4 2p 1 KaseluHukosa B.I".
29 NctommHa Codbs 801 80404 KaukaHap 3p 8.4 2p 1 BytopuHa H.1O.
29 KoTtoBa EkaTepuHa 920 2004 PocTok-Jyy 3p 8.4 2p 1 'mmapeesa H.P.
29 Mpoxoposa AHacTacus 311 2004 daken 2p 8.4 2p 1 Tunep H.1O.
29 AnekcaHgpoBa KpuctuHa 77 70305 K-Ypanbckui 2p 8.4 2p 1 Manbues C.B.



29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59

LLlabepHeBa AHacTacus
MapduumnHa Mapus
LLlep6akoBa Mapus
Y3kunx AHactacus
MapTuHa AnuHa
CblpoBaTkuHa Butopus
YwakoBa EkatepuHa
TymaHoBa Enusaseta
ApTembeBa Buktopus
Benoycosa MNonuHa
MartouknHa Mapus
AmnHoBa 3opuHa
KoptokanoBa BepoHuka
KaHyxvHa AHHa
LWawosa Oapbs
KanvHuHa Banepus
BeccoHoBa Mapusi
XycavHoBa [dabs
MawkuHa Japbs
OnapuHa AHactacusi
LwxraHosa AHa
MountanvHa MuneHa
MapblyeBa AnekcaHgpa
Pypca MonuHa
CTtpoknHa AHacTacus
ManaxoBa AnekcaHgpa
HogsukoBa [Japbs
VMBaHoBa YnbsiHa
XaputoHoBa BepoHuka
LLlaBkyHoBa BapBapa
ApTtembeBa AnvHa
CemeHoBa EkaTtepuHa
pexoBa AHacTacus
JIvHHukoBa MonuHa
Cepreesa TaTtbsHa

KysbmuHa Ilapa

181
92
771
448
159
192
955
483
611
562
190
713
222
923
220
182
241
124
486
52
426
461
40
384
31
924
144
985
191
187
971
915
916
804
23
141

140403
2003
2004
80503
2003
281104
2003
2003
2003
131104
270104
2004
2004
2003
2003
120504
60104
2004
2003
2003
300103
10703
2004
2004
2003
2004
2003
2004
131004
291103
2004
2003
2003
2003
2003
2003

Hosoypanbck
PocTtok-Jly4
daken

Pespna
Bepesosckui
HoBoypanbck
OHOCTb Jyu
CepoB

Ilnpep

Temn
Hosoypanbck
PocTok-Iyy
Ananaesck
PocTok-Iyy
BukTopus
HoBoypanbck
Monesckon
CnyTHUK
CepoB
OKOCL-19
KpacHoydummck
BypeBecTHuk
AKOCL-19
AKOCL-2
AKOCL-19
PocTtok-Jly4
BepesoBckui
PocTtok-Jly4
HoBoypanbck
HoBoypanbck
BepesoBckuii
BepesoBckuii
BepesoBckuii
BepesoBckuii
FOHoCTb

BepesoBckuii

2p
3p
10 p
2p
2p
3p
2p
2p
10 p
3p
3p
210 p

3p
2p
2p

2p
3p
3p
2p
2p
3p
3p

3p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

CewmkuH A.B.
MeTtpeHko O.H.
Tunep H.1O.
Manbiwes C.A.
PssaHos B.W.
KonuumHa M.A.
BoaxeHHukosa M.E.
OHycoBa E.M.
["antokos B.A.
Kamanosbl O.B. N.A.
Creuko IN.11.
me6os B.[1.
Xapnosa H.B.
M'mmapeesa H.P.
[opbyHoBa A.O
KonuumHa M.A.
CypuHa M.B.
LLlanosanosa T.W.
lOHycoBa E.M.
JlyunHkuH P.A.
HesonwuHa I".B.
AcHukos B.W.
Boviuosa A.N.
Beikosa O.A.
BasanuxuHa T.TI".
M'mmapeesa H.P.
BonowwH B.W.
KaseluHukosa B.I".
KonuumHa M.A.
CemkuH A.B.
Konnakos H.B.
Ps3zanos B.W.
Pszanos B.W.
Ps3zanos B.W.
DenHeko O.B.

BonowwH B.W.



59
59
59
59
59
59
59
59
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
105

306HuHa HOnusa
TlapuoHoBa Buktopus
AcaTtpsiH AHHa
MywxkrHa AHa

o660 MonuHa
ConouleHko 3os
MapwwnHa AHacTacus
HukynuHa AHacTacus
LLly6uHa Onecs
LLlypnayakoBa BukTtopus
Monosa fapbs
Axywesa KpuctnHa
MpbiTKOBa AHacTacus
VMBaHoBa AnekcaHapa
deocpunarosa MonuHa
LWadmkoBa Env3aseta
Jbicbix KpuctuHa
Mosa EnusaBeTta
PabyxuHa ApuHa
XonmoropueBa Bukropusi
PbibvHa Banepus
TopueBa AnekcaHapa
[eHncosa Enena
KynukoBa AnekcaHgpa
YebblkuHa AHacTtacus
OicHep Onbra
KomapoBa [Japbsi
Appawesa AnuHa
KBawHuHa MunaHa
YepHaBckmx AHacTacus
CkopoxogoBa [apbs
TawwunuHa Oapbs
HeoHunuHa Onbra
Kono6osa MaguHa
YypakuHa Banepus

YepHukoBa AneHa

9
615
15
430
608
13
50
14
285
540
195
441
677
315
661
160
41
37
913
10

74
328
94
95
244
662
664
210
149
387
555
614
912
643
316

2004
2004
2004
190503
2003
2004
2004
2004
2004
2005
240603
130303
2004
2004
270303
2003
2003
2003
2003
2004
2003
291204
20304
2004
2004
50303
171104
170904
2004
2004
2004
230404
2003
2003
2004
2003

tOHocTb Jlyu
Tlvpep

tOHocTb Jlyu
KpacHoydmmck

Tlvpep

OHOCTb Jyu
AKOCLW-19

OHOCTb Jyu

Onutep H-Tarmn

PocTok-Iyy
HoBoypanbck

Pesna

BukTopus

daken

BukTopus

Bepesosckui
AKOCLW-19

AKOCLW-19

tOHocTb Jlyu
tOHocTb Jlyu
tOHocTb Jlyu
K-Ypanbckui

JlecHon Daxen
PocTok-Iyy

PocTok-Iyy

Monesckon

BukTopus

BukTopus

BukTopus

BepesoBckui

OCW-2

YOP Jlya
Ilvpep

tOHOCTb JIya
HeBbsHck

daken

3p
10 p
2p
2p
10 p
3p
3p
2p
3p
3p
3p
210 p
2p
3p
3p
3p
3p
2p
2p
3p
3p
3p

3p
2p

10 p
3p
3p
3p
3p
2p
30 p
3p
10 p
3p

8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.9

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

Macaesb! E.B. E.P.
[aniokos B.A.

XKykosbl A.B. H.B.
HesonwuHa I".B.

BepceHes C.T".

>Kykosbl A.B. H.B.

Boviuosa A.N.

>Kykosbl A.B. H.B.

YepHbix B.1O. N.B.
MupoxkHukosa J1.C. YepHOHOXKMH B.I1.
KonuumHa M.A.

Mwuxanes C.H.

Mo3aHsikos 1.1

Tunep H.1O.

LWa6anuHa H.A.

PssaHos B.W.

KykossikuHa I1.B.
BasanuxuHa T.I. boviuosa A.W.
XKykosbl A.B. H.B.
Macaessb! E.B. E.P.
Macaesb! E.B. E.P.
Mansues C.B.

KysHeuos H.A.

MeTtpeHko O.H. NanwwuHa J1.B.
MeTtpeHko O.H.

KonuaHos H.I".

LWabanuna H.N.

LWa6anuHa H.A.

Hosukosa U.B.

>Kykosa J1.B.

Beikosa O.A.

Tapacos A.C. MapbuH 1O.C.
["antokos B.A.

>Kykosbl A.B. H.B.
3atonokuH A.T.

Tunep H.1O.



105
105
105
105
105
105
105
105
105
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
134
134
134
134
134
134
134
134

BanaxuHa OQuana
3yboBa AnekcaHapa
AdpaHacbeBa Mapus
HukutnHa Enena
YebblkuHa AHacTtacust
KanvHuHa Hatanbs
KoctukoBa EkatepuHa
3axapoBa AneHa
KanvHuHa AneHa
MycuxunHa Codpbsi
lMpokoneHko Banepus
EHyneHko Mapus
KysHeLoBa Enusaeeta
Bonotckux Hatanes
MopnecHoBa Japbs
BosipkuHa ExkaTepuHa
JNNanwwvHa EnnsaBeta
Mepkenb BepoHuka
MapkoBa Onus
BaxuHa [apbs
Kpoxanesa KceHus
Annasogsa tOnus
FabapaxvaHoBa AneHa
Ydumuesa Mapus
BopoavHa Hacta
LLlapabaHoBa BukTopusi
Hymosa KceHnus

ConomuHa Japbsi

CynevimaHoBa AHacTacus

HoBocenoBa EkatepuHa
HonrmpeBa AHacTacus
Kyraesckas fHa
LnveBa Axa
Hoeocenosa EkatepuHa
[po3geukas EBreHus

MexunHa MapuHa

313
312
852
325
988
246
329

17
233
208

73

91
193
347
154
157
211
165

42
910

43

46

48
561
606
427
128

18
245

1001
446
105
150
972
563

55

2003
2004
2004
200704
2003
160703
250504
2004
2003
2004
2003
2003
10704
2004
2004
2003
2003
180104
2003
2003
2003
2004
2004
250203
2003
30604
2004
2003
70703
2004
50903
2004
2003
2003
190904
2004

daken
daken
BukTopus
JlecHon
Bepesosckui
Monesckon
JlecHon
tOHocTb
Ananaesck
BukTopus
K-Ypanbckun
PocTok-Iyy
Hosoypanbck
H.Tarun
BepesoBckuii
BepesoBckuii
BukTopus
KpacHoTypbUHCK
OKOCL-19
tOHocTb
OKOCL-19
OKOCL-19
OKOCL-19
Temn

Ilnpep
KpacHoydumck
CnyTHUK
FOHoCTb
Monesckon
BepesoBckuii
Pespa
PocTok-Iyy
BepesoBckuii
Bepesosckun
Temn

LHOCLL-19

daken

daken

Ty

JUOCLI

Ty

Ty

3p
3p
210 p

3p

3p
2p
10 p
3p
3p
3p
6/p
10 p
3p
3p

210 p
3p
3p

10 p
3p
10 p
3p
3p
3p

10 p
3p

3p
10 p

8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

Becenosa T.10.
Tunep H.1O.
[opbyHoBa A.O
PssaHos C.H.
>Kykosa J1.B.
KonyaHos H.T".
Ky3HeuoB H.A.
>Kykosbl A.B. H.B.
JleoHoBa H.B.
Bbipbiwes B.M.
Manbues C.B.
MeTtpeHko O.H.
Konuuna M.A.
HuknTyeHko A.W.
Konnakos H.B.
Ps3zanos B.W.

Hoswukosa L.B.

KykoBsikuHa J1.B.
>Kykosbl A.B. H.B.
KykoBsikuHa J1.B.
KykoBsikuHa J1.B.
KykoBsikuHa J1.B.
Kamanosbl [.B. N.A.
BepceHes C.T.
HesonwuHa I'.B.
Lllanosanosa T.W.
XKykosbl A.B. H.B.
KonuaHos H.I".
BonowwH B.W.
Hukonaesa H.A.
KapenuHel 3.I'. B.C.
XKykosa J1.B.
Konnakos H.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
JlyunHkuH P.A.



134
134
134
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
156
156
156
156
156
156
156
163
163
163
163
163
163
163
170
171
172
173
174
174
174
174

MepmuknHa MunaHa
mapbiweBa AHHa
MupoHoBa KceHnns
TpyxuHa Oapbs
MakpyLueBckasi BepoHuka
BapeHuoBa Enusaseta
Yennaxosa MonuHa
Pycckmx AnekcaHgpa
KapaHngawoBa YnbsiHa
KotenbHukoBa TaTbsiHa
KnemeHTbeBa Hacts
OkyHeBa Codpusi
Bopobbesa [dapbsi
MonoxeHko EkaTtepuHa
KoBanb AHHa

ManakaH WarnHe
MamoneHoBa EkaTepuHa
KanHbiw Kcenus
baryeBa TaTbsiHa
Kapnosa EkaTepuHa
YeTtuHa Enena
KHspkuHckas 3naTa
LLleBenea Buktopus
TepeHTbeBa MNonnHa
BagpetavHoBa JlnaHa
MonsikoBa EneHa
KpaweHHukoBa NonvHa
PoxeHueBa EkatepuHa
TeTepuHa YnbsiHa
HukynuHa Banepus
3onotnHa Kcexunsa
Monosa [naHa
KykeHoBa EkatepuHa
depoposa [uaHa
INanteBa NonvHa

MaxaeBa AHacTacus

605
642
303
203
156
802
317
162
36
47
604
564
19
49
538
147
201
320
603

616
987
444
32
57
38
39
44
443
164
209
318
143
714
207
212

2004
2003
2003
2004
2003
300903
2004
80704
2003
2003
2004
240504
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
150204
2003
2003
2004
2003
2003
291004
150404
2003
2004
2003
2004
2004
2003

Tlvpep
HeBbsHck
daken

BukTopus
Bepesosckui
KaukaHap

daken
KpacHoTypbUHCK
AKOCLW-19
AKOCL-19
Jlvpep

Temn

OHOCTb Jyu
OHOCL-19
PocTtok-Jly4
Bepesosckun
BukTopus

daken

Ilvpep

tOHocTb Jlyu
Ilnpep
PocTok-Iyy
Pespa
AKOCLW-19
AKOCLW-19
AKOCL-19
OKOCL-19
OHOCL-19
Pesna
KpacHOTYypbUHCK
BukTopus

daken
BepesoBckuii
PocTok-Iyy
BukTopus

BukTopus

10 p
10 p

10 p
10 p
10 p
10 p
3p
3p
2p
2p

3p

3p
3p

210 p

30 p

3p

30 p

210 p
3p
3p

210 p
10 p

9.1
9.1
9.1
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.5
9.5
9.5
9.5
9.6
9.6
9.6
9.6

110H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

BepceHes C.T".
3atonokuH A.T1.
[bsikoHoB E.B.
Kapumosa M.[.
PssaHos B.W.
ByTtopuHa H.1O.
Tunep H.HO.

BasanuxuHa T.TI".
KykoBsikuHa I1.B.
BepceHes C.T".
Kamanosbl 1.B. N.A.
>Kykosbl A.B. H.B.
Borniuosa A.N.

MupoxHukosa J1.C. YepHOHOXKMH B.T1.

>Kykosa J1.B.
Kapumosa M.[.
Tunep H.1O.
BepceHes C.T".
Macaesb! E.B. E.P.
["antokos B.A.
KaselHukosa B.I".
Mwuxanes C.H.
BasanuxuHa T.TI".
Boviuosa A.N.
BasanuxuHa T.TI".
Cambypckux B.H.
KykoBsikuHa J1.B.

Mwuxanes C.H.

CauHuos B.1O. JlnzyHosa E.I".
Tunep H.HO.

BonowwH B.W.

me6os B.[1.

Bbipbiwes B.M.

Hosukosa L.B.



174
174
174
174
174
183
183
183
186
186
186
186
186
186
192
193
193

MawkoBa AHacTtacus

MsikoHbkux CBeTnaHa

CrtpenbuoBa AnekcaHapa

KoviHoBa HaTanbs
KucnuumHa EkatepuHa
HakvnoBsa Buktopusi
Boriko Banepus
CycnoBa EnusaBeta
Bopucosa AHHa
3amapaeBa BukTopus
PewweTtHsak Enexa
LLlaknpoBa AnvnHa
Bensiesa [QuaHa
MepasiHkmHa AHacTacus
HexpaHoBa EneHa
AxwmatrapaeBa Oapbs
Urowesa AneHa
3nmuHa MNonvHa
ManaxoBa AHacTccus
LlepbuHuHa Hatanbs
Bopucosa Hatanbs
ByuyHeBa Mapus
YKepebuoBa AHacTacus
CynraHoBa EnunsaBseta
LLinpoGokosa Oapbs
LLlepemeTa MonnHa
ConoBbeBa CHexaHa
MapakynuHa anuHa
KpacHoBa AHacTacus
AkceHoBa EkaTepuHa
Cepatok Oapbs
YyxapeBa Cocus
CwmunpHoBa AHacTacus
WcakoBa AHHa
CmonuHa AnvHa

Xmbinesa Codbst

158
35
302
33
607
205
612
304
716
142
925
715
319
851
428
646
266
371
346
665
357
667
54
126
358
353
27
194
185
188
58
382
871
396
609
536

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
280204
2003
310104
2003
2003
50804
2003
149104
2004
2004
2003
2003
2004
120504
260604
270704
2004
2004
2004
2003
2004

BepesoBckuii

OKOCL-19

daken

OKOCL-19

Ilnpep

BukTopus

Ilvpep

daken

PocTok-Iyy

BepesoBckuii

PocTok-Iyy

PocTok-Iyy

daken

BukTopus

KpacHoydumck

HeBbsHck

H-Typa

MepBoypanbck

H.Tarun JIFOCII
BukTopus

H.Tarun Onocth
BukTopus

AKOCL-19

CnyTHUK

H.Tarun Onocth
H.Tarun Onocts
FOHoCTb

Hosoypanbck

Hosoypanbck

Hosoypanbck

OHOCL-19

OKOCLL-2

OHOCTb Jyu
OKOCLL-2

Ilvpep

PocTtok-Jly4

10 p
10 p

10 p

210 p

3p

210 p
210 p
210 p
10 p
210 p
210 p

2p.

3p
3p

3p
2p
1op
3p
3p
2p
3p

210 p
2p
210 p
210 p
210 p

9.6
9.6
9.6
9.6
9.6
9.7
9.7
9.7
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.9
10.2
10.2

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p

Pszanos B.W.
BaanuxuHa T.I".
[bsikoHoB E.B.
BaanuxuHa T.I".
BepceHes C.T.
Kapvumosa M.[.
["antokos B.A.
ObsikoHoB E.B.
me6os B.[1.
BonowwH B.W.
M'mmapeesa H.P.
me6os B.[1.
Tunep H.HO.
[opbyHoBa A.O
HesonwuHa I'.B.
3atonokuH A.T.
Xanpgouwka B.B.
Tokapes C.B.
HuknTyeHko A.W.
LWa6anuHa H.N.
Yumpkos A.B.
LWa6anuHa H.A.
KunuHkapos P.M.
Lllanosanosa T.W.
Ympkos A.B. [lemeHTbeB W.a.
MpoTtacoea E.P.
DenHeko O.B.
Konuuna M.A.
BoHgape M.A.
CemkuH A.B.
JlyunHkuH P.A.
Beikosa O.A.
Macaesb! E.B. E.P.
Beikosa O.A.
["antokos B.A.

MupoxHukosa J1.C. YepHOHOXKMH B.T1.



MenbHukoBa AHacTacus
LLleB4eHko BukTopus
BonoToBa NpuHa
KyctoBa EBreHus
Cradeea Cocpus
XoablknHa ApuHa
AnpgemupoBa AnuvHa
KoTenbHukoBa [uaHa
KoHoBanoBa BnaguneHa
HoxxeHko AHHa
banakvHa Env3aseTta
"aHneBa Codousi
BaxykoBa Bnaga
MpokonbeBa EkaTtepuHa
BabuHa EnenHa
CysHrynoBa TaTbsiHa
CanaxetavHoBa EBreHus
EnuHa Mapwus

BaxuHa Onusa
BapcykoBa BepoHuka
KosblpeBa EBa
MuHn6aeBa KapuHa
TapunHa lMonuHa
KypeHHas AHacTtacus
Kosak [lapbs

EnvwmHa Mapus
KypouknHa AnekcaHgpa
Casuy Bnagncnaea
OpbeBa Mapus
CagupoBa CabuHa
Kucenesa YnbsiHa
OepsibnHa Banepus
lopbywunHa AHactacus

KyHwmkoBa AHacTacusi

247
152
61
613
53
352
595
284
915
183
163
56
29
65
914
383

45
911
445
372

373
232
916
388
161

16

125
644
397
301

141003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003

191103

11104
2003
2004

270103
2003
2003
2004
2004
2003

50204
2003
2003
2003
2003
2003
2003

130804
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003

Monesckon
Bepesosckui
K-Ypanbckun
Ilnpep
OKOCL-19
H.Tarun
tOHocTb
Onutep
tOHocTb
HoBoypanbck
KpacHOTYypbUHCK
OHOCL-19
FOHoCTb
K-Ypanbckui
FOHocCTb
AKOCL-2
AKOCL-19
AKOCL-19
tOHocTb
Pespa
MepBoypanbck
tOHocTb
MepBoypanbck
Ananaesck
tOHocTb
OKOCL-2
KpacHOTypbUHCK
tOHocTb
tOHocTb
tOHocTb
CnyTHUK
HeBbsHck
OKOCLL-2

daken

IOnocth

H-Tarun

Ty

Ty

Ty

Jy4

Jy4

Jy4
Jy4
Jy4

2p
2p
210 p
10 p
3p
20 p
1p
3p
2p

3p
3p
3p
10 p
3p

10 p
3p
210 p

2p
3p
210 p

3p
3p
2p
210 p
210 p

KonuaHos H.I".

Konnakos H.B. PasaHos B.U.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
["antokos B.A.

JlyunHkuH P.A. bonuosa A.u.
[MpoTtacosa E.P.
CbipoeLkuHa C.B,

YepHbix B.1O. N.B.

>Kykosbl A.B. H.B.

CemkuH A.B.

JlyunHkuH P.A.
DenHeko O.B.
Mansues C.B.
XKykosbl A.B. H.B.
Beikosa O.A.
BasanuxuHa T.I".
KykossikuHa I1.B.
>Kykosbl A.B. H.B.
Hukonaesa H.A.
Tokapes C.B.
Macaesb! E.B. E.P.
Tokapes C.B.
JleoHoBa H.B.
>Kykosbl A.B. H.B.
Beikosa O.A.

Macaesb! E.B. E.P.
>Kykosbl A.B. H.B.
Macaesb! E.B. E.P.
LLlanosanosa T.W.
3atonokuH A.T.
Beikosa O.A.

[bsikoHoB E.B.



deBymiku Ber 200 m 17 nexadps 2017 r. Hauauio:

Mecro  Damunus, Ums Ne Ton poxn. Komanpga Paspsn 1/2 ®unan  Beimoan. Qukm: ®HO Tpenepa:
1 KoHoBanosa KceHus 874 2004 HOHocTb Jya 1p 271 26.6 2p 20 Macaesb! E.B. E.P.
2 leHTyx AHacTacus 121 2004 CnyTHWK 1p 26.6 26.7 1p 17 LLlanosanosa T.W.
3 MorocsiH Anana 617 2004 Jlvpep 1p 27.3 28.0 2p 15 LLintoB A.B. Mantokos B.A. bepceHes C.I".
4 CuBupyxuHa AHHa 61 170603 K-Ypanbckui 1p 27.4 2p 14 Manbues C.B.
4 CblueBa ExatepuHa 556 160303 YOP Jya 1p 27.4 2p 14 Knokosa A.A. MapbuH HO.C.
4 CenesHeBa AnuHa 481 2003 Cepos 1p 27.4 2p 14 lOHycoBa E.M.
7 AracoHoBa AHHa 581 2003 HOHocTb 1p 27.6 2p 11 ChbipoetuknHa C.B,
8 MwukyLmHa Japbs 69 50503 K-Ypanbckui 1p 27.9 2p 10 lopnaHos W.A. [lepurnasosa I.B.
9 Jleywesa Mapus 921 2004 PocTok-Jyu 2p 28.0 2p 9 'mmageesa H.P.
10 KymuHoBa AnviHa 28 2004 HOHocTb 2p 28.2 2p 8 Henxeko O.B.
11 TeTioeBa Banepus 583 2003 HOHocTb 2p 28.3 2p 7 CblpoelukuHa C.B,
11 Cepreesa VipuHa 6 2003 HOHocTb Jlyu 1p 28.3 2p 7 Macaess! E.B. E.P.
13 MoTanosa KOnus 249 141203 T[oneBsckow 28.4 2p 5 MupoLuHnyeHko B.®.
14 MoppawwoBa Codbsi 349 2004 H.Tarun Onocth 3p 28.5 2p 4 [arapuHa T.M.
14 MepmnHoBa KpuctuHa 248 170703 TMoneBckow 28.5 2p 4 MupoLuHmnyeHko B.®.
14 YceHko Banepus 593 2003 HOHocTb 1p 28.5 2p 4 CblpoelukuHa C.B,
17 KaHyHHukoBa KpuctuHa 954 2004 ApTemoBckui 2p 28.6 3p 1 Barabues HO.M.
18 Kyraesckas fHa 105 2004 Poctok-Jyy 28.7 3p 1 Kapenuhbl 3.T". B.C.
18 KpacHoBa AHacTacusi 185 260604 HoBoypanbck 2p 28.7 3p 1 BoHgapbe M.A.
18 Bragumupckas AHacTtacus 7 2003 HOHocTb Jlyu 2p 28.7 3p 1 Macaess! E.B. E.P.
21 3bikoBa Codousi 283 2003 HOnuTep H-Tarun 1p 28.8 3p 1 YepHbix B.1O. N.B.
21 MaxaeBa Onecs 71 70304 K-Ypanbckui 1p 28.8 3p 1 [opnaxoB WN.A. [epurnasoea I1.B.
21 Kosnosckasi AHHa 68 2004 K-Ypanbckun 2p 28.8 3p 1 3bikoB A.W. XaycToB A.B.
21 MountanvHa Munena 461 10703 BypeBecTHuK 2p 28.8 3p 1 AcHukos B.U.
25 Cyposuesa AHacTacus 184 170204 Hooyparnbck 2p 28.9 3p 1 KonuumHa M.A.
25 Pewrtan AnvHa 24 2004 HOHocTb 2p 28.9 3p 1 Henxeko O.B.
25 aBpunosa AHacTtacus 146 2003 bBepesosckui 2p 28.9 3p 1 XKykosa J1.B.
25 HecaTtkosa HOnusa 952 2003 HOHocTb Jya 3p 28.9 3p 1 BoaxeHHukosa M.E.
29 YawwmHa AnekcaHgpa 74 2004 K-Ypanbckui 2p 29.0 3p 1 3bikoB A.W. XaycTos A.B.
29 Knewesa [lapbs 753 2004 B-Canpa 3p 29.0 3p 1 YuHbkos B.H.
29 HesocTtpyeBa Env3aBeta 101 2003 PocTok-Iyy 2p 29.0 3p 1 KapenuHel 3.I'. B.C.
29 CrepexoBa EkatepuHa 52 2004 [OKoCW-19 2p 29.0 3p 1 Boviyosa A.U.
33 KaHyxvHa aHHa 923 2003 PocTok-Iyy 3p 291 3p 1 'vmapeesa H.P.
33 MywxkmHa AHa 430 190503 KpacHoydumck 2p 29.1 3p 1 HesonuHa I.B.



33
33
37
37
37
40
40
40
43
43
45
45
45
45
49
49
51
51
51
51
51
56
56
58
58
58
61
61
61
64
64
64
64
64
64
64

YemopaHosa Banepus
TymaHoBa EnusaBeta
KanvHuHa Banepus
MeTtpoBa Mapus
LWwxkraHoBa AHa
Wawoea Oapbs
MapduumnHa Mapus
YwakoBa EkatepuHa
ToponkuHa MonuHa
CTtpoknHa AHacTacus
3anko Buka
MpbiTKOBa AHacTacus
BabuunHa Oapbs
Benoycosa MNonuHa
Cepreesa TaTtbsHa
Mocaacknx Mapus
LLlaBkyHoBa BapBapa
MartouknHa Mapus
Wynby Envsaseta
Tpybeea Bnaanena
HukynuHa AHacTacus
KanvHuHa Hatanbs
AcatpsiH AHHa
XonkunHa AHHa
BeccoHoBa Mapusi
XapnamoBa AHa
KotoBa EkaTepuHa
Jbicbix KpuctuHa
KazaueHkoBa MapuHa
ManaxoBa AnekcaHgpa
Opnosa Banepwus
NctomuHa Codhbs
Y3kux AHacTtacus
BypHaeBa KceHus
Konmoropuesa AHacTacusi

TpeHuxunHa KceHus

11
483
182
663
426
220
92
955
148
31
25
677
221
562
23
565
187
190
951
872
14
246
15
73
241
66
920
41
385
924
368
801
448
282
79
488

2003
2003
120504
41204
300103
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
131104
2003
200204
291103
270104
2003
2004
2004
160703
2004
2004
60104
150903
2004
2003
2004
2004
2004
80404
80503
2003
2003
2004

tOHocTb Jlyu
CepoB

Hosoypanbck

BukTopus
KpacHoydummck
BukTopus

PocTtok-Jly4

tOHocTb Jlyu
BepesoBckun
AKOCL-19

FOHocCTb

BukTopus

Ananaesck

Temn

FOHocCTb

Temn

HoBoypanbck
HoBoypanbck

OHOCTb Jya
OHOCTb Jya
OHOCTb Jya
Monesckon

OHOCTb Jya
K-Ypanbckun
Monesckon
K-Ypanbckun
PocTtok-Jly4

AKOCLW-19

AKoCW-2

PocTok-Iyy
MepBoypanbck
KaukaHap

PeBpa

tOnutep H-Tarmn

K-Ypanbckun

CepoB

1p
2p
2p
3p
2p
2p
3p
2p
2p

2p
2p

3p
3p
2p
3p
3p
3p

2p

2p
3p

2p
3p
3p
3p

10 p
3p
2p
2p
3p
3p

29.1
29.1
29.2
29.2
29.2
29.3
29.3
29.3
29.4
29.4
29.5
29.5
29.5
29.5
29.6
29.6
29.7
29.7
29.7
29.7
29.7
29.8
29.8
29.9
29.9
29.9
30.0
30.0
30.0
30.1
30.1
30.1
30.1
30.1
30.1
30.1

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

XKykosbl A.B. H.B.
lOHycoBa E.M.
Konuuna M.A.
LWa6anuHa H.A.
HesonwuHa I'.B.
[opbyHoBa A.O
MeTtpeHko O.H.
BoaxeHnHukosa M.E.
>Kykosa J1.B.
BasanuxuHa T.I".
DenHeko O.B.
Mo3aHskos A.I.
Xapnosa H.B.
Kamanosbl 1.B. N.A.
DenHeko O.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
CemkuH A.B.
Creuko IN.11.
BoaxeHHukosa M.E.
Macaesb! E.B. E.P.
>Kykosbl A.B. H.B.
KonyaHos H.T".
>Kykosbl A.B. H.B.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
CypuHa M.B.

[opnaxoB N.A. Oepurna3sosa [I1.B.

'mmapeesa H.P.
KykossikuHa I1.B.
Beikosa O.A.
M'mmapeesa H.P.
AHaHbVH A.B.
BytopuHa H.1O.
Manbiwes C.A.
YepHbix B.1O. N.B.
Ky3HeuoB H.A.

TepeHTbeB J1.A.



71 MBaeHoBckux Kcenns 765 2003 n. bapaH4MHCKUIA 3p 30.2 3p 1 LWaranaes I".B.

71 Caposckas MunaHa 324 210204 JlecHown ®daxken 30.2 3p 1 Ky3HeuoB H.A.

71 BaxykoBa Bnaga 29 2004 HOHocTb 3p 30.2 3p 1 Oewineko O.b.
MonsikoBa KceHus 756 2003 B-Canpa 30.2 3p 1 YuHbkos B.H.

71 MapbiueBa Anekcangpa 40 2004 [OKOCLU-19 3p 30.2 3p 1 Bonuosa A.W.

71 PomaxuHa BuonetTa 953 2004 HOHocTb Jya 3p 30.2 3p 1 BoaxeHHukosa M.E.

76 Tumocbeesa BnaaneHa 421 100503 KpacHoydumck 3p 30.3 3p 1 Metpsies C.A.

77 PacnytuHa Codpbs 103 2003 PocTok-Jyy 3p 30.3 3p 1 KapenuHb 3.T". B.C.

77 JlapuHa lMonuHa 373 2003 lMepBoypanbck 30.3 3p 1 Tokapes C.B.

77 Axywesa KpuctunHa 441 130303 Pesaa 20 p 30.3 3p 1 Mwuxanes C.H.

77 YepHaBckux AHactacus 149 2004 bBepesosckui 3p 30.3 3p 1 XKykosa J1.B.

77 XapuToHoBa BepoHuka 191 131004 Hooypanbck 2p 30.3 3p 1 KonuuHa M.A.

77 PbibvHa Banepus 3 2003 HOHocTb Jlyu 3p 30.3 3p 1 Macaess! E.B. E.P.

83 KosbipeBa EBa 372 2003 MepBoyparnbck 30.4 3p 1 Tokapes C.B.

83 LLly6uHa Onecs 285 2004 HOnutep H-Tarun 3p 30.4 3p 1 YepHbix B.1O. N.B.

83 AkceHoBa EkaTepuHa 188 270704 HoBoyparnbck 3p 30.4 3p 1 CemkuH A.B.

83 ConouieHko 3o 13 2004 HOHocTb Jlyu 3p 30.4 3p 1 XKykosbl A.B. H.B.

83 MawkuHa Japbs 486 2003 Cepos 3p 30.4 3p 1 lOHycoBa E.M.

88 KomapoBa [Japbsi 662 171104 BukTopus 10 p 30.5 3p 1 LWa6anuHa H.W.

88 BaneeBa AHacTacus 953 2004 ApTemoBckui 10 p 30.5 3p 1 Barabues HO.M.

88 deocpunarosa MonuHa 661 270303 BwukTopus 3p 30.5 3p 1 LWa6anuHa H.W.

88 MapwwnHa AHacTacus 50 2004 [OKOCLU-19 3p 30.5 3p 1 Bonuosa AWM.

88 306HuHa Honus 9 2004 HOHocTb Jya 3p 30.5 3p 1 Macaesb! E.B. E.P.

88 KoHoBanosa Brnagunena 915 2003 HOHocTb Jya 3p 30.5 3p 1 XKykosbl A.B. H.B.

88 TawwunuHa dapbs 555 230404 YOP Jlyu 2p 30.5 3p 1 Tapacos A.C. MapbuH HO.C.

88 OemunHa Codousi 485 2003 Cepos 3p 30.5 3p 1 lOHycoBa E.M.

96 HanmywwmHa Banepus 354 2004 H.Tarun HOnocts 3p 30.6 3p 1 Mpotacoea E.P.

96 Jlanuk BapBapa 21 2003 HOHocTb 3p 30.6 3p 1 Oevineko O.B.

96 BoHaapb MNonuHa 196 151004 Hooypanbck 3p 30.6 3p 1 BoHaape M.A.

96 MocksuHa Anekcangpa 1000 240404 Tanuua 3p 30.6 3p 1 Katomos B.B.

100 Kynukosa AnekcaHapa 94 2004 PocTok-Jyy 3p 30.7 3p 1 Metpenko O.H. NanwwHa J1.B.

100 Mycuxuna Codbs 208 2004 BukTopus 10 p 30.7 3p 1 Boipbiwes B.M.

100 AnekceeBa AHacTacus 754 2003 B-Canga 3p 30.7 3p 1 YmHbkoB B.H.

100 MonsHckas YnbsiHa 62 2003 K-Ypanbckun 3p 30.7 3p 1 3bikoB A.W. XaycToB A.B.

100 TapacoBa Cocpus 766 2003 n. bapaH4MHCKUIA 3p 30.7 3p 1 LWaranaes I".B.

100 KBawwHuHa MunaHa 210 2004 BwkTopus 3p 30.7 3p 1 Hosukoa L.B.



100
107
107
107
107
111
111
111
111
111
111
111
118
118
118
118
118
123
123
123
126
126
126
126
130
130
130
130
130
135
135
137
137
137
140
140

Moga EnvsaseTta
MexoTnHa CeeTnaHa
MwunuHa Oapbs
KoponeBa Enusaserta
Opnosa Oapbs
MapakynuHa anuHa
MwuHoruHa Jlnsa
ManuHunHa AHacTtacus
LLlapabaHoBa BukTopus
abgpaxvaHoBa AneHa
YypakvuHa Banepus
LLlepcTHeBa ApuHa
Monoea [apbs

OicHep Onbra
Jlnxo6aba AneHa
mapbiweBa AHHa
Ydpumuesa Mapus
XopablkuHa ApvHa
MapkoBa Onus
KyHwmkoBa AHacTacus

Kanbiw [OuaHa

CynevimaHoBa AHacTacus

EHyneHko Mapus
MaHoBa KpuctunHa
Awkesny KOnus
BonoTcknx Hatanbs
KoptokanoBa BepoHuka
YebblknHa AHacTacusi
MBacuwmHa Huka
[po3pneukasi EBreHus
LWaxoBa UpuHa
Appawesa AnuHa
Lnvesa Ana
Xonmoropuesa Buktopus
AdpaHacbeBa Mapus

BosipkuHa kaTepuHa

37
22
93
63
622
194
80
727
427
48
643

195
244
487
642
561
352

42

301

82

245

91
489
350
347
222
988

1001
563
566
664
150

10
852
157

2003
2003
2003
2003
2004
120504
2004
2004
30604
2004
2004
2004
240603
50303
2003
2003
250203
2004
2003
2003
2004
70703
2003
2004
2004
2004
2004
2003
230304
190904
130503
170904
2003
2004
2004
2003

AKOCL-19
tOHocTb
PocTtok-Jly4
K-Ypanbckun
PedTuHckunin
HoBoypanbck
K-Ypanbckun

PocTok-Iyy

KpacHoydummck

AKOCL-19
HeBbsiHCK
FOHoCTb
Hosoypanbck
Monesckon
CepoB
HeBbsHck
Temn
H.Tarun
OKOCL-19
daken
K-Ypanbckun
Monesckon
PocTok-Iyy
CepoB
H.Tarun
H.Tarun
Ananaesck
BepesoBckuii
Tanvua
Temn

Temn
BukTopus
Bepesosckun
tOHocTb
BukTopus

Bepesosckui

Ty

IOnocth

IOnocth

JUOCLI

Jy4

2p
3p
10 p
3p
3p
3p
3p

3p
1iop
10 p
3p
3p

3p
10 p
3p
3p
210 p

10 p

3p
3p
210 p
6/p

3p
3p

3p
3p
3p
3p
210 p
3p

30.7
31.0
31.0
31.0
31.0
31.1
31.1
31.1
31.1
31.1
31.1
31.1
31.2
31.2
31.2
31.2
31.2
31.3
31.3
31.3
31.4
31.4
31.4
31.4
31.5
31.5
31.5
31.5
31.5
31.6
31.6
31.7
31.7
31.7
31.8
31.8

3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

BasanuxuHa T.I". boviuosa A.W.
DenHeko O.b.
MeTtpeHko O.H.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
Muxeesa E.A.
KonuumHa M.A.
Ky3HeuoB H.A.
CwmupHos A.C.
HesonwuHa I".B.
KykoBsikuHa I1.B.
3artonokuH A.lM.
Macaesb! E.B. E.P.
Konuuna M.A.
KonuaHos H.I".
lOHycoBa E.M.
3atonokuH A.T.
Kamanosbl O.B. N.A.
[MpoTtacosa E.P.
KykoBsikuHa J1.B.
[bsikoHoB E.B.
Ky3HeuoB H.A.
KonuaHos H.I".
MeTtpeHko O.H.
TepeHTbeB J1.A.
[arapuHa T.M.
HuknTyeHko A.W.
Xapnosa H.B.
XKykosa J1.B.
Karomos B.B.
Kamanosbl 1.B. N.A.
Kamanosbl O.B. N.A.
LWa6anuHa H.N.
>Kykosa J1.B.
Macaesb! E.B. E.P.
[opbyHoBa A.O

PsasaHos B.A.



143
143
143
146
146
146
146
150
151
151
151
154
154
154
157
158
158
158
158
162
162
162
162
166
167
167
167
170
170
172
172
174
175
175
175
175

BenuHa Buktopus
LWadmkoBa Env3aseTta
MenbHukoBa AHacTacus
KoctukoBa EkatepuHa
3nmuHa MNonnHa
Koponesa AHacTacus
PbixkoBa AHacTacus
Kupunnosa Mapraputa
LLleBenesa Bukropus
BagpetavHoBa JlnaHa
ConomuHa Japbsi
CyxaHoBa EkatepuHa
pexoBa AHacTacus
Kapnosa EkaTepuHa
LLlay6epT BukTopusa
ManaksaH LWarvHe
BapeHuoBa EnvsaBeta
daTkynuHa Jlna
Ynoposa Mapus
EpmakoBa [dapbs
KoHgpaTtbeBa [lapbs
Bopuwesckas Kctowa
OkyHeBa Codousi
WcakoBa AHHa
MoHokoBa AHacTacus
adyposa Oapbs
MonsikoBa Enexa
JlanTteBa MonuHa
BeTowkuHa CeTnaHa
HoBocenoBa EkatepuHa
KapmaHoBa AHactacusi
BaxuHa Japbs
MamopeHoBa EkaTepuHa
Donrupesa AHacTacus
CycnoBa Enusaseta

LLlabypoBa AnuHa

100
160
247
329
371
728

1003
380
444

57
18
204
916

243
147
802
853
873
377
351
81
564
396
767
72
38
207
64
972
242
910
201
446
304
355

2004
2003
141003
250504
2003
2004
280904
2004
150204
2003
2003
2004
2003
2003
20804
2004
300903
2003
2004
2003
2004
2004
240504
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
20803
2003
2004
50903
2004
2003

PocTok-Iyy
Bepesosckui
Monesckou
JlecHon
MepBoypanbck
PocTtok-Jly4
Tanuuya
MepBoypanbck
Pesna
AKOCL-19
FOHocCTb
BukTopus
BepesoBckuii
FOHoCTb
Monesckon
BepesoBckuii
KaukaHap
BukTopus
tOHocTb
MepBoypanbck
H.Tarun
K-Ypanbckun
Temn
OKOCL-2

n. bapaHunHckun
K-Ypanbckun
AKOCL-19
BukTopus
K-Ypanbckui
BepesoBckuii
Monesckon
tOHocTb
BukTopus
Pesna

daken

H.Tarun

10 p
3p

daken

210 p
10 p
30 p
3p
Jlyu 3p

3p
Ty

3p
10 p

Ty
1o p
OnoCTH 20 p
3p

210 p
210 p
2p
210 p

3p
10 p

Jyu 3p

3p

IOnocth

31.9
31.9
31.9
32.0
32.0
32.0
32.0
32.1
32.2
32.2
32.2
32.3
32.3
32.3
32.4
32.5
32.5
32.5
32.5
32.6
32.6
32.6
32.6
32.8
32.9
32.9
32.9
33.0
33.0
33.1
33.1
33.2
33.2
33.2
33.2
33.2

110H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

NanwwHa 1.B. N'mmapeesa H.P.
PssaHos B.W.
KonyaHos H.T.
Ky3HeuoB H.A.
Tokapes C.B.
CwmupHos A.C.
Katomos B.B.
AHaHbuH A.B.
Mwuxanes C.H.
Boviuosa A.N.
XKykosbl A.B. H.B.
Kapvmosa M.[.
Pszanos B.W.
Macaesb! E.B. E.P.
CypuHa M.B.
XKykosa J1.B.
BytopuHa H.1O.
Kapvumosa M.[.
Macaesb! E.B. E.P.
AHaHbuH A.B.
[arapuHa T.M.
Ky3HeuoB H.A.
Kamanosbl O.B. N.A.
Beikosa O.A.
Laranaes I'.B.
Manbues C.B.
BasanuxuHa T.TI".
Bbipbiwes B.M.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Konnakos H.B.
CypuHa M.B.
>Kykosbl A.B. H.B.
Kapvmosa M.[.
Hukonaesa H.A.
[bsikoHoB E.B.

[arapuHa T.M.



179
180
181
181
181
184
185
186
187
188
188
190
191
192
193
193
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

KoBaneBa AHHa
LLiBegoBa AHHa
MeasiHkmHa AHacTacus
PoxeHueBa EkatepuHa
CrtpenbuoBa AnekcaHapa
LepbuHuHa Hatanbs
MaxHeBa [Japbsi
MaxaeBa AHacTacus
TpyxuHa [apbs
TeTepvHa YrnbsiHa
3onoTtunHa KceHus
PbikkoBa AHuTa
MsikoHbkux CBeTnaHa
MuHn6aesa KapuHa
3BepeBya EnvsaseTta
AxwmartrapaeBa Oapbs
HukoHoBa KpuctuHa
CblpoBaTkuHa Butopus
AHKyOuHOBa eneHa
JNanwwuHa Ennsaseta
PoxHeBa Banepus
Kono6osa MaguHa
ManaxoBa AHacTtacusi
ConoBbeBa AHacTacus
BaxuHa tOnusa
Kpoxanesa KceHus
LLlepemeTa MonnHa
HexpaHoBa eneHa
BepHuropoBa EkatepuHa
PelweTHsk EneHa
KHspkuHCkas 3naTa
KoTenbHukoBa OuaHa
CaxunHa Buktopus
BopHycosa HOnus
HoxxeHko AHHa

KepebLoBa AHacTacusi

366
726
851
44
302
665
83
212
203
443
209
647
35

375
646
376
192
56
211
65
912
346
293
911
43
353
428
356
925
987
284
386
77
183
54

2003
2004
2004
2003
2003
50804
2004
2003
2004
291004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
281104
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
280204
2003
2004
2004
2003
2004
2004
191103
2004

MepBoypanbck
PocTtok-Jly4
BukTopus
OKOCL-19
daken
BukTopus
K-Ypanbckui
BukTopus
BukTopus
Pespa
BukTopus
HeBbsiHCK
OKOCL-19
tOHocTb
MepBoypanbck
HeBbsHck
MepBoypanbck
HoBoypanbck
OKOCL-19
BukTopus
K-Ypanbckui
FOHoCTb
H.Tarun
Onutep
FOHoCTb
AKOCL-19
H.Tarun
KpacHoydmmck
H.Tarun
PocTok-Iyy
PocTok-Iyy
Onutep
AKoCW-2
PocTok-Iyy
HoBoypanbck

LHOCLL-19

Jy4

Ty

IOnocth

Ty

IOnocth

IOnocth

H-Tarun

10 p

210 p

10 p
10 p

30 p
210 p
210 p
10 p

210 p
210 p
210 p
3p
3p
3p
2p
3p
2p
1p
3p
3p
1op
10 p
2p

1p
10 p

2p

33.4
33.6
33.8
33.8
33.8
33.9
34.0
34.1

34.7
34.8
34.8
35.0
35.2
35.8
36.5
36.5
38.2
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT

CHAT

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p
310H p
310H p
6/p

AHaHbVH A.B.

CwmupHos A.C.
[opbyHoBa A.O
KykoBsikuHa J1.B.
[bsikoHoB E.B.
LWa6anuHa H.N.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Hoswikosa W.B.
Kapvmosa M.[.

Muxanes C.H.

CsuHuoB B.1O. JlnzyHosa E.I".

3artonokuH A.lM.
3aanuxuHa T.I".
Macaesb! E.B. E.P.
AHaHbuH A.B.
3atonokuH A.T.
AHaHbuH A.B.
KonuumHa M.A.
Borniuosa A.N.
Hoswkosa W.B.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
XKykosbl A.B. H.B.
HuknTyeHko A.W.
Cypaes A.TT.
XKykosbl A.B. H.B.
KykossikuHa I1.B.
MpoTtacoea E.P.
HesonwuHa I".B.
Yumpkos A.B.
M'mmapeesa H.P.
KasetuHukosa B.I".
YepHbix B.1O. N.B.
Beikosa O.A.
me6os B.[1.
CemkuH A.B.

KunuHkapos P.M.



240

HaymoBa AHTOHMHa
LLlabepHeBa AHacTacusi
VMBaHoBa YnbsiHa
MonoxeHko EkaTtepuHa
YebblkuHa AHacTtacust
MasypuHa Mapusi
LLinpo6okoBa [dapbsi
CeHHbix Codbs
MapTuHa AnuHa
Hocosckasi Codhbst
YnaHoBa KceHusi
AvpemupoBa AnvHa
JIvHHukoBa MonwuHa
3amypaeBa AnekcaHgpa
KanuHuHa Anena
Yyxapesa Codus
TeTepuHa YnbsiHa
Tamakynosa HOnus
Bopobbesa [apbst
OepsibnHa Banepus
CesptoxuHa OuaHa
BapcykoBa BepoHuka
BabuHa EneHa
KysHeuoBa Enusaserta
BopobbeBa AHacTacus
KpakoBckas dapbs
EnuHa Mapwus
Hukumwosa KpuctmHa
Wrowesa AneHa
MawukoBa AHacTacus
CoboneBa ExkaTepuHa
YpnauunHa AnvHa
3axapoBa AneHa
KapaBaeBa EkaTepuHa
LLlekaneBa AHHa

CemeHoBa EkaTtepuHa

988
181
985
49
95
594
358
623
159
348
729
595
804
395
233
382
443
189
19
644
26
445
914
193
764
250
45
78
266
158
67
145
17
379
391
915

2004
140403
2004
2003
2004
2005
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
291004
40603
2003
2003
2004
50204
2003
10704
2003
290703
2004
2003
310104
2003
90103
2004
2004
2004
2004
2003

PocTok-Iyy
HoBoypanbck
PocTtok-Jly4

OKOCL-19

PocTtok-Jly4

lOHocTb

H.Tarun IOHocTh
PedTuHckunin
BepesoBckun

H.Tarun Onocth
PocTtok-Jly4

FOHoCTb

BepesoBckuii

AKoCW-2

Ananaesck

AKoCW-2

Pespna

HoBoypanbck

OHOCTb Jya
HeBbsHck

tOHocTb

Pesna

OHOCTb Jya
HoBoypanbck

n. bapaHunHckun
Monesckon

AKOCLW-19

K-Ypanbckui

H-Typa

BepesoBckuii
K-Ypanbckun
Bepesosckun

OHOCTb Jyu
MepBoypanbck
OCW-2

Bepesosckui

2p
2p
2p
2p
2p
210 p
2p
10 p
2p
3p

210 p
3p
3p
2p
210 p
30 p
3p
3p
210 p
3p
210 p
10 p
3p
210 p

10 p
3p
210 p
10 p
3p
3p
3p
10 p
10 p
3p

31.8

110H p

KaselHukosa B.I".
CemkuH A.B.
KaseluHukosa B.I".
Borniuosa A.N.
MeTtpeHko O.H.
CbipoeLukuHa C.B,
YUmpkos A.B. [lemeHTbeB N.a.
Muxeesa E.A.
PssaHos B.W.
[arapuHa T.M.
CwmupHos A.C.
CblpoeLukuHa C.B,
Pszanos B.W.
Beikosa O.A.
JNeonosa H.B.
Beikosa O.A.
Mwuxanes C.H.
Creuko IN.11.
>Kykosbl A.B. H.B.
3atonokuH A.T.
DenHeko O.b.
Hukonaesa H.A.
>Kykosbl A.B. H.B.
KonuumHa M.A.
Laranaes I'.B.
MupoLuHnyeHko B.®.
KykossikuHa I1.B.
Kysneuos O.A.
Xanpowka B.B.

PsazaHos B.W.

[opnaxoB WN.A. Oepurna3sosa I1.B.

BonowwH B.W.
>Kykosbl A.B. H.B.
AHaHbuH A.B.
Beikosa O.A.

PsasaHos B.A.



lopbywunHa AHactacus
EnvwmHa Mapus
KapmaTtckas Mapus
Kosak [lapbs
ConosbeBa CHexaHa
®dypca MonuHa
CagupoBa CabuHa
ByuHeBa Mapus
Hocosckasi Codbs
ManaxoBa AHacTtccus

JleBwykoBa Ennsaseta

JdeBymku

davuaus, Uvst
CenesHeBa AnvHa
MwukywmHa Japbs
KoTenbHukoBa OuaHa
BaxwuHckasi ApyHa
CmunpHoBa AHactacus
KysHevLoBa AHa
Cepreesa AneHa
Cyney KapuHa
Bnagumupckas AHactacus
BenepHukoBa Hatanbs
HeBocTtpyeBa Enusaseta
MepmnHoBa KpuctuHa
Moppaawosa Codbs
3eHkoBa Banepus
3ariko Buka
LWwxkraHoBa AHa
LLlabaHoBa EkaTepuHa
Cepreesa Codbs
KnumoBa Hatanbs
PyxnagbeBa AnekcaHgpa
Hosuukan Mapus

BoratoBa [Japbs

397
388
521
916
27
384

667
348
346
362

481
69
284
323
871
61
552
343

104
101
248
349
281
25
426
618
169
584
166
959
342

2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
149104
2004
2003
203

AKOCL-2
OKOCL-2
CbicepTb
lOHocTb
lOHocTb
OKOCL-2
tOHocTb
BukTopus
H.Tarun
H.Tarun

MepBoypanbck

Ber 400 m

T'ox poxa.
2003
50503

0
60104
2004
2003
130303
2003
2003
2003
2003
170703
2004
2003
2004
300103
2004
100504
2004
210703
2004
2003

Jy4

Ty

JIOCII
JIOCII

Komanga

CepoB
K-Ypanbckui
Onutep
TNecHon
FOHoCTb
K-Ypanbckui
YOP

H.Tarun
tOHocTb
PocTok-Iyy
PocTtok-Jly4
Monesckon
H.Tarun
Onutep
tOHocTb
KpacHoydummck
Ilvpep
KpacHOTYypbUHCK
tOHocTb
KpacHoTypbUHCK
FOHocTb

H.Tarun

daxen

Ty

IOnocTh

Jy4

IOnocth

H-Tarun

Ty

IOnocth

210 p
210 p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p.
2p.
10 p

16 nexadps 2017 r.

Paspsn 1/2

1p
1p

2p
1p
2p
2p
2p
2p
2p

3p
2p
2p
2p
3p

2p

2p
2p

Hauauio:
®unan  Beimoan. Oukmu:
1:01.0 1p 20
1:01.6 1p 17
1:01.8 1p 15
1:02.8 2p 14
1:02.8 2p 14
1:02.9 2p 12
1:03.2 2p 11
1:03.4 2p 10
1:03.6 2p 9
1:03.7 2p 8
1:03.7 2p 8
1:04.2 2p 6
1:04.2 2p 6
1:04.9 2p 4
1:04.9 2p 4
1:04.9 2p 4
1:05.2 2p 1
1:05.4 2p 1
1:05.4 2p 1
1:05.4 2p 1
1:05.5 2p 1
1:05.6 2p 1

Beikosa O.A.
Beikosa O.A.
CuHuumH N.B.
>Kykosbl A.B. H.B.
DenHeko O.b.
Beikosa O.A.
Macaesb! E.B. E.P.
LWa6anuHa H.N.
[arapuHa T.M.
HukutyeHko A.W.

AHaHbUH A.B.

®DUO TpeHnepa:
lOHycoBa E.M.
[opnaxoB U.A. [epurnasoea I1.B.
YepHbix B.1O. N.B.
KysHeuos H.A.
Macaesb! E.B. E.P.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Lvtos A.B. Xpywenesa H.IM.
Bopo6besa O.I.,Bopobbes A.H.
Macaessb! E.B. E.P.
KapenuHel 3.I'. B.C.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
MupoLuHnyeHko B.®.
[arapuHa T.M.
YepHbix B.1O. N.B.
DenHeko O.b.
HesonwuHa I'.B.

Lntoe A.B. Mantokos B.A.

CblipoeLukuHa C.B,

Bo3axeHHukoBa M.E.

Bopobbesa O.I.,BopobbeB A.H.



22
24
25
26
27
28
29
30
30
32
33
34
34
36
36
38
39
39
41
42
43
44
45
45
47
47
49
49
51
52
53
53
53
56
57
58

KaBelwwHukoBa EkatepuHa

KaHyHHukoBa KpuctuHa
MywkunHa AxHa

KpacHoBa AHacTacus

BepHuropoBa EkaTtepuHa

KyapsiBueBa AHactacus
Knewesa Oapbs
KazaueHkoBa MapuHa
CrepexoBa EkatepuHa
BanbopoguHa Mapwus
AnekceeBa AHacTacus
BabuunHa Oapbs
OemunHa Codousi
KoHtoxoBa [JuaHa
BonkoBa AHHa
Hocosckasi Codbs
BypHaeBa KceHus
OknagHukoBa lNMonuHa
HecatkoBa Onua
TbIMYeHKO AHrenuHa
XapnamoBa AHa
'y6uHa Buktopus
Mocaacknx Mapus
PomaxuHa Buonetta
Ocwunosa EBa

Wynby Envsaseta
Jlanuk BapBsapa
PacnytuHa Codbst
Inxo6aba AneHa
Kosnosckast AHHa
MwuHuHa Japbs
Benanoa ApvHa
Mepkenb BepoHuka
KotenbHukoBa Codhbs
BenuHa Buktopus

TpeHuxunHa KceHus

999
954
430
185
356
484
753
385
52
641
754
221
485
601
422
348
282
64
952
449
66
186
565
953
206
951
21
103
487
68
93
292
165
522
100
488

2004
2004
190503
260604
2003
2003
2004
2004
2004
2003
0
2004
2003
2003
141204
2004
2003
2004
2003
141203
150903
250603
200204
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
180104
2004
2004
2004

PocTok-Iyy
ApTemoBckuin
KpacHoydummck
HoBoypanbck
H.Tarun
CepoB
B-Canpga
OKOCL-2
OKOCL-19
HeBbsiHCK
B-Canpa
Ananaesck
CepoB

Ilvpep
KpacHoydumck
H.Tarun
Onutep
K-Ypanbckun
tOHocTb
Pespa
K-Ypanbckun
HoBoypanbck
Temn
tOHocTb
BukTopus
tOHocTb
tOHocTb
PocTtok-Jly4
CepoB
K-Ypanbckui
PocTok-Iyy
Onutep
KpacHoTypbUHCK
CbicepTb
PocTok-Iyy

CepoB

IOnocth

IOnocth
H-Tarun
CIOIOCIIOP

Ty

Ty

Jy4

3p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
2p
2p
3p

3p
3p
2p
3p
2p
2p
3p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
2p
10 p
2p

3p
10 p
3p

1:05.6
1:05.7
1:05.8
1:05.9
1:06.1
1:06.3
1:06.4
1:07.1
1:07.1
1:07.2
1:07.7
1:07.8
1:07.8
1:07.9
1:07.9
1:08.1
1:08.2
1:08.2
1:08.4
1:08.5
1:08.6
1:08.7
1:08.9
1:08.9
1:09.0
1:09.0
1:09.1
1:09.1
1:09.5
1:09.7
1:09.8
1:09.8
1:09.8
1:10.2
1:10.3
1:10.4

2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

KaselHukosa B.I".
Barabues t0.M.
HesonwuHa I'.B.
BoHpgapbe M.A.
Yupkos A.B.
OHycoBa E.M.
YmHbkoB B.H.
Beikosa O.A.
Borniuosa A.N.
3artonokuH A.lM.
YnHbkoB B.H.
Xapnosa H.B.
lOHycoBa E.M.
BepceHes C.T".
HesonwuHa I'.B.
[arapuHa T.M.
YepHbix B.1O. N.B.
Manbues C.B.
BoaxeHHukosa M.E.
Manbiwes C.A.
[opnaHoB WN.A. epurna3sosa [I1.B.
CemkuH A.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
BoaxeHHukosa M.E.
Bbipbiwes B.M.
BoaxeHHukosa M.E.
DenHeko O.b.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
OHycoBa E.M.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
MeTtpeHko O.H.
Cypaes A.TT.

CuHuumH U.B.
JNanwwha J1.B. N'mmageesa H.P.

TepeHTbeB J1.A.



59
59
61
61
61
64
65
66
67
67
69
70
71
72
72
73
75
75
75
78
79
80
81
82
83
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
93

MonsikoBa KceHus
KapmaTtckas Mapus
MapakynuHa AnvHa
AxkyguHoBa EneHa
Ynoposa Mapus
KoponeBa Enusaserta
LWaxoBa UpuHa
LLlapabaHoBa BukTopus
YysawoBa NonuHa
TumocheeBa BnagneHa
Epvrabesa Kcenus
KnelueBHukoBa AHHa
Bopob6beBa ApuHa
Cobonea EkatepuHa
MaHoBa KpuctunHa
TaywaHkoBa Kcenusi
BoHpapb MonuHa
Awkesny KOnus
MapwwnHa AHacTacus
KpakoBckas Oapbs
bagpetavHoBa JlnaHa
LLiBegoBa AHHa
lMexoTnHa CBeTnaHa
KysHeuoBa Enusaserta
LLlay6epT BukTopus
LLlabypoBa AnuHa

aBpunuk Munena

MpoTtyaHckasi EkaTepuHa

ManunuHa AHacTtacus
YnaHoBa KceHnus
KoHgpaTtbeBa [Japbs
HexpaHoBa eneHa
Pycckmx AnekcaHgpa
CyxaHoBa EkaTepuHa
KoponeBa AHacTacus

HukynuHa Banepus

756
521
194
56
873
63
566
427
509
421
127
341
20
67
489
490
196
350
50
250
57
726
22
193
243
355
602
620
727
729
351
428
162
204
728
164

2003
2004
120504
2004
2004
2003
130503
30604
2004
100503
2004
2004
2003
90103
2004
2004
151004
2004
2004
290703
2003
2004
2003
10704
20804
2003
2003
2004
2004
2004
2004
280204
80704
2004
2004
50404

B-Canpa

ChbicepTb 3p

Hosoypanbck 3p

OKOCL-19 3p

OHOCTb Jya

K-Ypanbckuit 3p

Temn 3p

KpacHoydummck 3p

Npbut

KpacHoydummck 3p

CnyTHUK 3p

H.Tarun JIIOCII 3p.

tOHocTb Jlyu 3p

K-Ypanbckui 3p

CepoB 3p

Cepos 3p

Hosoypanbck 3p

H.Tarun Onocts 20 p
OKOCL-19 3p

Monesckon

OKOCL-19 3p

PocTtok-Jly4

lOHocTb 3p

Hosoypanbck 3p

Monesckon

H.Tarun Onocts

Tlvpep 3p

Tlvpep 10 p
PocTok-Iyy

PocTok-Iyy

H.Tarun OnocTh 210 p
KpacHoydummck 10 p
KpacHoTypbUHCK

BukTopus

PocTtok-Jly4

KpacHOTypbUHCK

- 4 4 a4 a4 a4 a4 a4 a4 A A A A A 3 e e e e e A A A A e e A e e e e e e e e

110.8
110.8
111.0
111.0
111.0
1.3
11.4
1.5
11.9
11.9
112.0
121
2.2
112.3
112.3
112.3
12.4
124
124
127
112.8
1135
113.6
113.8
114.8
114.8
115.2
115.7
115.9
116.5
:116.8
17.2
17.5
118.1
118.6
118.6

3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

YnHbkoB B.H.
CuHuumH N.B.
KonuumHa M.A.
Borniuosa A.N.
Macaessb! E.B. E.P.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.

Kamanosbl O.B. N.A.
HesonwuHa I".B.
Jloose B.B.
MetpsieB C.A.
KyHuumH H.M.

Bopobbesa O.I'.,BopobbeB A.H.

XKykosbl A.B. H.B.

[opnaxoB U.A. [epurnasoea I1.B.

TepeHTbeB J1.A.
TepeHTbeB J1.A.
BoHgapbe M.A.
[arapuHa T.M.
Borniuosa A.N.
MupoLuHnyeHko B.®.
Borniuosa A.N.
CwmupHos A.C.
DenHeko O.b.
KonuumHa M.A.
CypuHa M.B.
[arapuHa T.M.
BepceHes C.T".
[aniokos B.A.
CwmupHos A.C.
CwmupHos A.C.
[arapuHa T.M.

HesonuHa I.B.

Kapvmosa M.[.
CwmupHos A.C.
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Mecto

(o2 INNNG) BN \C B \V]

PbbkkoBa AHWTa
HonrogsopoBa BaneHTuHa
Tamakynosa HOnus
CypoBueBa AHacTacus
KypouknHa AnekcaHgpa
banakvHa Env3aseTta
KnelieBnkoBa AHHa
XaputoHoBa BepoHuka
LLlekaneBa AHHa
TonopkoBa AHa
HavmywmHa Banepus
[yn6uesa MonuHa
CmupHoBa Honus
KOxaHnHa KpucTtunHa
CaxunHa Buktopus
CeBptoxuHa OuaHa
CradheeBa Cochus
KopeHeBa EkaTepuHa
Pri6uHckast Mapusi
3amypaeBa AnekcaHgpa
JleBwykoBa EnnsaseTta
LLkyprHa AnekcaHgpa
Cyney KapuHa
Hocosckasi Codbs
KnelweBHnkoBa AHHa
KnewieBHnkoBa AHHa

Boratosa [Japbs

deBymiku

Damuans, Umsa
Hosuukan Mapus
Cyney KapuHa
Cepreesa AneHa
LLlabaHoBa EkaTepuHa
KokoynuHa AHacTtacusi

BanbopoguHa Mapwus

647
360
189
184
161
163
341
191
391
610
354
442
871
363
386
26
53
361
369
395
362
920
343
348
341
341
342

959
343
552
618
62
641

2003 HesbsHck
2003 lepBoypanbck
40603 Hooyparnbck
170204 Hooyparnbck
130804 KpacHOTypbUHCK
11104 KpacHOTypbUHCK
2004 H.Tarvn IOHocTh
131004 Hooypanbck
2004 [KOoCLW-2
2004 Jlvpep
2004 H.Tarun Onocth
40803 Pespa
2004 HOHocTb Jlyu
2004 MepBoyparnbck
2004 [ArOoCL-2
2004 HOHocCTb
2004 [AKOCLW-19
2003 MepBoyparnbck
2004 MepBoypanbck
2003 [AKoCLW-2
2003 lepBoypanbck
2005 HOHocTb Jlyu
2003 H.Tarun JIFOCII
2004 H.Tarvn JIFOCII
2004 H.Tarvn JIFOCII
2004 H.Tarun JIFOCII
2003 H.Tarun JIFOCII
ber 800 m

T'ox poxn. Komanpga
2004 HOHocTb Jlyu
2003 H.Tarun IOHocTh
130303 YOP
2004 Jlvpep
2003 K-Ypanbckuit
2003 HeBbsHck

210 p
10 p
3p
2p

3p
2p
10 p
210 p
3p
30 p
2p
10 p
10 p
3p
10 p
3p
3p
3p
3p
3p
2p.
3p.
3p.
3p.
2p.

17 nexadps 2017 r.

Paspsia 1/2
2p
2p
2p
3p
1p
2p

1:22.5

dunan

2:28.2
2:29.9
2:29.9
2:31.8
2:32.2
2:32.5

210H p

2p
2p
2p
2p
2p
2p

Hauauo:

Boinmoan. Oukwu:

20
17
15
14
13
12

B3atonokuH A.T.
AHaHbUH A.B.
Creuko IN.11.

KonuuHa TN.A.

Bopo6besa O.I.,Bopobbes A.H.
KonuumHa M.A.

Beikosa O.A.

[aniokos B.A.

MpoTtacoea E.P.

Mwuxanes C.H.

Macaesb! E.B. E.P.

AHaHbVH A.B.

Beikosa O.A.

DenHeko O.B.

JlyumHkuH P.A. Boviyosa A.n.
AHaHbVH A.B.

AHaHbuH A.B.

Beikosa O.A.

AHaHbuH A.B.

>Kykosbl A.B. H.B.

Bopo6besa O.I.,Bopobbes A.H.
[arapuHa T.M.

Bopo6besa O.I.,Bopobbes A.H.
Bopo6besa O.I.,Bopobbes A.H.
Bopo6besa O.I.,Bopobbes A.H.

®UO Tpenepa:
BoaxeHnHukosa M.E.
Bopo6besa O.I.,Bopobbes A.H.
LnTtoB A.B. Xpywenesa H.IM.
LLintos A.B. lantokos B.A.
Apxunos ®.M. dununnosa A.B.

BatonokuH A.T.



EBcTtpatbeBa EnusaBseta
Boratosa [Japbs
3eHkoBa Banepus
BaxwuHckasi ApyHa
Boxay AHHa
TbiMuyeHKko AHrenunHa
'ybuna Buktopus
AneliHnkoBa Banepus
Ocunosa EBa
OknagHukoBa lNMonuHa
Hukonaesa MNonuHa
LLabanuHa KpuctuHa
Bonkosa AHHa
KotenbHukoBa Codbst
KyapsiBueBa AHactacus
Benanosa ApuHa
Bensesa Mapus
Hocosckasi Codhbst
[eHncosa Enena
AHppeeBa YnbsiHa
NaseeBa Bnapa
JlysuHa AnekcaHgpa
l'ypoBa EneHa
[yn6uesa MonuHa
OcuHueBa AHacTacusi
CwmunpHoBa BepoHuka
KuptowmHa Mapus
MatsueHko Konus
EnndaHoBa AHHa
KaeewHwnkoBa EkatepuHa
LkyprHa AnekcaHgpa
LWewykoBa AHacTacus
Cyneu KapuHa

Boratosa [Japbs

447
342
281
323
551
449
186

75
206
64
621
322
422
522
484
292
558
348
328
77
66
74
423
442
956
76
73
725

1002
999
920
235
343
342

70703
2003
2003

60104
2004

141203
250603
2004
2004

40104

2003
250303
141204

2004

2003

2003

2004

2004

20304
2004
2003
2004

221204

40803
2004
2003
2004
2004

120703
2004
2005
2005
2003
2003

Pespa

H.Tarun JIFOCII
Onutep H-Tarun
JlecHon Daxen
YOP Jlyu
Pespa

Hosoypanbck

K-Ypanbckui

BukTopus

K-Ypanbckun

PedTuHckuin

JlecHon Daken
KpacHoydummck

CbicepTb

CepoB

Onutep

YOP Jlyy
H.Tarun Onocth
JlecHon Daken
K-Ypanbckun

K-Ypanbckun

K-Ypanbckui
KpacHoydummck

Pespa

ApTeMoBCKUI
K-Ypanbckun

K-Ypanbckun

PocTtok-Jly4

Tanuua

PocTtok-Jly4

OHOCTb JIya
Ananaesck

H.Tarun JIIOCIHI

H.Tarun IOnocth

2p
2p.
2p

2p
2p
2p
2p
3p
2p
2p

2p
3p
2p
2p
2p
3p

3p
2p
3p
3p
30 p
3p
3p
10 p

10 p
3p
3p
2p
2p.
2p

2:33.6
2:33.9
2:35.5
2:35.6
2:36.8
2:37.0
2:37.6
2:38.2
2:38.2
2:38.5
2:39.9
2:41.0
2:41.1
2:41.5
2:42.9
2:43.0
2:43.7
2:44.1
2:44.2
2:44.5
2:45.1
2:45.9
2:46.8
2:48.2
2:51.3
2:56.7
3:03.2

2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p

110H p

—_
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Manbiwes C.A.

Bopo6besa O.I.,Bopobbes A.H.
YepHbix B.1O. N.B.

KysHeuos H.A.

MapsbuH HO.C. NlucHuueHko T.B.
Manbiwes C.A.

CewmkuH A.B.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Bbipbiwes B.M.

Manbues C.B.

Muxeesa E.A.

Ky3HeuoB H.A.

HesonwuHa I'.B.

CuHuumH N.B.

OHycoBa E.M.

Cypaes A.T.

MapbuH HO,.C. JlucHuuyeHko T.B.
[arapuHa T.M.

Ky3HeuoB H.A.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
HesonwuHa I".B.

Mwuxanes C.H.

Barabues t0.M.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
3blkoB A.U. XaycTos A.B.
CwmupHos A.C.

Katomos B.B.

KaseluHukosa B.I".

>Kykosbl A.B. H.B.

JleoHoBa H.B.

Bopobbesa O.I.,BopobbeB A.H.
Bopo6besa O.I.,Bopobbes A.H.



deBymiku Bber 1500 m 16 nexadps 2017 r. Hauauo:

Mecro  Damunus, Ums Ne Ton poxn. Komanpga Paspsn 1/2 ®unan  Beimoan. Qukm: ®HO Tpenepa:

1 PbibkeHbkoBa NycTuHa 251 81003 [lonesckon 5:07.7 2p 20 MupoLuHmnyeHko B.®.

2 MepneeneBa EnuvsaBeta 102 2003 PocTok-Iyy 2p 5:09.4 2p 17 KapenuHel 3.I'. B.C.

3 ApxvpeeBa AnekcaHgpa 234 2003 AnanaeBck 2p 5:11.2 2p 15 JleoHoBa H.B.

4 EBcTpatbeBa Ennsaseta 447 70703 Pespa 2p 5:15.6 2p 14 Manbiwes C.A.

5 JlaseeBa Bnapga 66 2003 K-Ypanbckuit 2p 5:34.4 3p 13 3bikoB A.W. XaycTos A.B.

6 Aspgtokosa [lapbs 645 2003 HesbsHCK 3p 5:35.5 3p 12 3atonokuH A.T.

7 Tpybeesa BnaaneHa 872 2004 HOHocTb Jya 5:39.1 3p 11 Macaesb! E.B. E.P.

8 LLlepcTtHeBa ApuHa 8 2004 HOHocTb Jya 3p 5:39.3 3p 10 Macaesb! E.B. E.P.

9 LWabanuHa KpuctunHa 322 250303 JlecHon Daken 5:40.7 3p 9 KysHeuos H.A.

10 l'yposa EneHa 423 221204 KpacHoydumck 3p 5:42.5 10 p 8 HesonwuHa I'.B.

11 Cyposuesa HOnus 424 100203 KpacHoydumck 3p 6:00.6 10 p 7 HesonwuHa I'.B.
MaTtBueHko HOnus 725 2004 PocTok-Jyy CwmupHos A.C.
Cypkosa Codbsi 619 2004 Jlnpep 3p LLintos A.B. lantokos B.A.
YepenaHosa HOnus 425 240404 KpacHoydwumck 3p HesonuHa I.B.
TsixoBuukas MNonnHa 202 2003 BwkTopus Kapvmosa M.[.

JeBylmiku Ber 2000 m 17 nexadps 2017 r. Hauauno:
Mecro  ®amuaus, Ums Ne Tona poxa. Komanpga Pazpsan 1/2 ®uHan  Beinmoan. Oukwu: ®UO Tpenepa:

1 PbikeHbkoBa NycTuHa 251 81003 T[lonesckon 7:11.9 20 MwupoLuHuyeHko B.®.

2 [y6nuHa EkaTtepuHa 62 2003 K-Ypanbckuit 2p 7:26.5 17 Apxvinos ®.M. dununnosa A.B.

3 AsatokoBa Japbs 645 2003 HeBbsiHCK 3p 7:36.9 15 3aronokuH A.T1.

4 HOxaHunHa KpuctuHa 363 2004 Mepsoypanbck 10 p 7:51.8 14 AHaHbuH A.B.

5 KopeHeBa EkatepuHa 361 2003 lepBoypanbck 3p 7:54.5 13 AHaHbuH A.B.

6 CyposueBa HOnus 424 100203 KpacHoydumck 3p 7:59.1 12 HesonuHa I.B.

7 Pbi6uHckas Mapus 369 2004 MepBoypanbck 3p 8:02.0 11 AHaHbuH A.B.

8 HuknTHa Enena 325 200704 TecHon Daken 8:33.9 10 Pszanos C.H.

9 HonrogsopoBa BaneHTuHa 360 2003 MepBoyparnbck 10 p 8:59.7 9 AHaHbuH A.B.

10 TsixoBuukas MNonvHa 202 2003 BwkTopus cowen Kapvmosa M.[.
YepenaHosa HOnus 425 240404 KpacHoydwumck 3p HesonuvHa I.B.

JleBwykoBa EnusaBseta 362 2003 MepBoyparnbck 3p AHaHbuH A.B.
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deBymiku

Damvuaus, Umsa
VMBaHoBa EkaTepuHa
Jnxayea KapuHa
KypeHHas AHacTacus
ToponkuHa MonuHa
aBpunoBa AHacTtacusi
CkopoxogoBa [lapbs
Mopouka Kcenns
KpacHoBa AHacTacus

BonabipeBa Buktopus

deBymiku

Damvuaus, Umsa
KypeHHas AHacTtacus
Jnxayesa KapuHa
Mopgsiwosa Codus
MoTopuHa EkaTtepuHa
MasypuHa Mapus
CkopoxopnoBa [lapbs
BbikoBa Kcenusa
LLikypuHa AnekcaHapa
BabuunHa Oapbs
TaywaHkoBa KceHus
bartyesa [uaHa
VMBaHoBa EkaTepuHa
OpbeBa Mapus

Knumosa Hatanbsa

deBymiku

damuaus, Uvst
ApxupeeBa AnekcaHgpa
LewykoBa AHacTacus

Bopob6beBa ApuHa

No
12
482
232
148
146
387
712
185
585

232
482
349
231
594
387
264
920
221
490
265
12
16
584

234
235
20

Ber 60 M ¢/0

16 nexadps 2017 r.

T'ox poxa. Komanga Paspsn 1/2
2003 HOHocTb Jlyu 1p 9.3
2003 Cepos 2p 9.1
2003 AnanaeBck 2p 9.2
2004 bBepesoBckui 2p 9.4
2003 bBepesosckui 2p 9.4
2004 [KOoCLW-2 3p 10.0
2004 PocTok-Jyy 10.1

260604 Hosoypanbck 2p 10.7
2003 HOHocTb KMC
ber 300 M ¢/6 17 nexadps 2017 r.

T'ox poxa. Komanga Paspsn 1/2
2003 Ananaesck 2p
2003 Cepos 2p
2004 H.Tarun Onocts
2004 AnanaeBck 2p
2005 HOHocTb 210 p
2004 [AroCL-2 3p

271204 H-Typa 2p
2005 HOHocTb Jlyu
2004 Ananaesck
2004 Cepos 3p

161220 H-Typa 2p
2003 HOHocTb Jya 1p
2004 HOHocTb Jyu 3p
2004 HOHocTb 2p

Bber 1500 M ¢/n1 16 nexadps 2017 r.

T'ox poxa.

2003 AnanaeBck
2005 AnanaeBck
2003 HOHocTb

Komanga Paspsa 1/2
2p
JIIOCHI-1
Jlyu 3p

®uHan
8.9
9.1
9.2
9.6

couwlen

®uHan
48.5
49.2
49.5
50.1
50.4
52.9
53.4
53.8
54.0
56.5
58.9

cowna

®dunan
5:46.6
5:47.5
5:54.8

Hauauo:

Bommoan. Oukwu:

1p 20
2p 17
2p 15
2p 14
2p 13
3p 12
3p 11
110H p 10
Hauauio:

Boeimoan. Oukmu:
20
17
15
14
13
12
11

Hauauo:

Boimoan. Oukmu:
20
17
15

®UO Tpenepa:

>Kykosbl A.B. H.B.
lOHycoBa E.M.
JNeonosa H.B.
XKykosa J1.B.
>Kykosa J1.B.
Beikosa O.A.
ne6os B.0.
BoHpgapbe M.A.

CbipoeLukuHa C.B,

®UO TpeHnepa:
JleoHoBa H.B.
lOHycoBa E.M.
[arapuHa T.M.
JNeonosa H.B.
CblpoeLlkuHa C.B,
Beikosa O.A.
Xanpowka B.B.
XKykosbl 1.B., A.B.
Xapnosa H.B.
TepeHTbeB J1.A.
Xanpgouwka B.B.
>Kykosbl A.B. H.B.
>Kykosbl A.B. H.B.

CbipoeLukuHa C.B,

®UO Tpenepa:
JleoHoBa H.B.
JleoHoBa H.B.

XKykosbl A.B. H.B.



Mecto

1

2

10
11

12

Mecto

© O O O A B WO N =

—_ a4 A a4
w w = = O

deBymiku

damuaus, Uvst

Bywyesa A., AracdoHoBa A.,
KoHosarnoga K., CepreeBa .

Kosnoeckast AHHa Ky3HeLoBa
AHa MakaeBa Onecs

TymaHoBa EnunsaBerta,
KyaopsiBueBa AHacTacus,
KnumoBa Hatanbs, YceHko
Banepusi, TeTioeBa Banepus,

Cyneu KapuHa, boratoBa
Oapbs, Mopaswosa Codus,

deocpunarosa MonuHa,
KomapoBa [apbsi, Apaawesa
Wawoeaf., CyxaHosa E.,
Ocunosa E., KealwHuHa
Benoycosa MonuHa, LLaxoBa
WpuHa, Ydumuesa Mapus,
BanbopoanHa Mapus,
MmapbiweBa AHHa, YypakunHa

BopobGbeBa
Hactsa,MBaeHoBcknx KceHus,

JeBymiku

Damuaus, Umst
Penbko Enunsaseta
JlanteBa AHacTtacus
LWapaHosa KOnus
CwuHenbHukoBa Enusaeeta
CwmunpHoBa AHacTacus
Pa6oentok AHacTacus
YauHuesa AHacTacusi
CemeHoBa EkaTtepuHa
LlapeBckast AnnHa
BatyeBa [lnana
LLlypnayakoBa BukTtopus
BbikoBa KceHusi
LWynby Ennsaeeta

CtuxuHa EneHa

Acradera 4x200 m 16 nexadps 2017 r.

Ne  Ton poxna. Komanna Pa3psan 1/2

0 0 tOHocTb

123 0 CnyTHUK

0 K-Ypanbckui

0 0 CepoB

0 0 tOHocTb YpoVy

0 0 Hosoypanbck 1 KomaHza

0 0 H.Tarun Onocth

0 0 Hosoypanbck 2 KOMaHza

0 0 BukTopus 2

0 0 BukTtopus 1

0 0 Temn PeBna

0 0 HeBbsHck

0 0 MepBoypanbck

0 0 n. bapaHunHckun

IIpbIKOK B BBICOTY 17 nexadps 2017 r.

Ne Ton poxn. Komanna Paspsin 1/2
153 2003 bBepesoBckui 1p

501 2003 WUpbur

155 2003 bBepesosckui 3p

55 2004 [AKOCLU-19

871 2004 lOHocTb Jlya 2p

151 2004 bBepesosckui 2p

502 2004 WUpbur

915 2003 bBepesoBckui 3p

508 2004 Wpbut

265 161220 H-Typa 2p

540 2005 Poctok-Iyy 3p

264 271204 H-Typa 2p

951 2003 HOHocTb Jlyu 3p

503 140103 WUpbut 2p

dunan

1:50.8

1:51.3
1:52.2

1:53.4
1:56.4

1:56.9
1:57.5

1:58.2
2:.02.2

2:02.8
2:04.0

2:10.2

®duHan
1.65
1.50
1.40
1.40
1.40
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.30
1.30
1.30
1.30

2p

2p
2p

2p
3p

3p
3p

3p
3p

3p
3p

110H p

1p
2p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

Hauauo:

Bommoan. Oukwu:

20

17
15

14

13

12
11

Haugauo:

Bpimoan. Oukwu:

20
17
15
14
14
12
12
12

a o N N 0

®UO Tpenepa:

Macaesbl E.B. E.P., CbipoewkmHa C.B.,
Mansbirvn B.HO.

3bikoB A.W. Xayctos A.B.'opnaHoB
W.A.llepurnasosa I.

lOHycoBa E.M. TepeHTbes J1.A.

CblpoeLukuHa C.B,

LWa6anuHa H.W.

[opbyHoBa A.O,Kapumosa M.[.,
Bbipbiwes B.M., HoBukos
Kamanosbl O.B. N.A.

®UO Tpenepa:
Konnakos H.B.
BoxmsiHnH ALTT.
Konnakos H.B.
KunuHkapos P.M.
Macaesb! E.B. E.P.
Konnakos H.B.
BoxmsiHnH ALTT.
Ps3zanos B.W.
JNoose B.B.
Xanpowka B.B.
MupoxkHukosa J1.C. YepHOHOXKMH B.I1.
Xanpowka B.B.
BoaxeHnHukosa M.E.

BoxmsiHnH ALT.
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XoxnoBa Mapwus
BabuuuHa Japbs
TeryHoBa dapbsi
MypsuHa Enusaseta
MonsikoBa [uaHa
AdpbaHacbeBa Tauvcus
Mwuxanesa Onus
BepatornHa KOnunana
PsibyxvHa ApuHa

Cepreesa TaTtbsHa

JeBylmiku

Damuaus, Umst

eHTyx AHacTacus
LLinpo6okoBa [dapbsi
KoHoBanoBa KceHus
LLleB4eHko Bukropus
lMeTpoBa Hartanbs
ArachoHoBa AHHa
HekpacoBa EkaTepuHa
Kucenesa YnbsiHa
HosukoBa [Japbs
PasHornagosa [dapbs
BopuceHko Hagexga
MpbiTKOBa AHacTacus
LLlapaHoBa KOnus
CumoHoBa AneHa
ApTembeBa AnvHa
LlapeBckast AnuHa
UctomuHa Codhbst
Ydumuesa Mapus
Pypca MonuHa
MonyaktoBa Banepus
CvHenbHukoBa EnvsaBeta
YysawwoBa NonuHa

PsibyxvuHa ApuHa

60 2004 [ArOCLW-19

221 2004 Ananaesck
53 2004 [AKOCLU-19

955 2004 ApTemoBCKui

539 2003 PocTok-Jyu

537 2003 PocTok-Jyu

1000 2003 bBepesoBckui

503 2004 Wpbut

913 2003 HOHocTb Jlyu
23 2003 HOHocTb

IIpbIKoOK B AJIMHY

Ne Tona poxa. Komanna

121 2004 CnyTHMK

358 2003 H.Tarun HOnocts
874 2004 tOHocTb Jlya
152 2003 bBepesosckui

62 310303 K-Ypanbckui

581 2003 HOHocTb

170 250105 KpacHoTypbUuHCK

125 2004 CnyTHMK

144 2003 bBepesoBckui
68 140403 K-Ypanbckui
75 51005 K-Ypanbckuii
677 2004 BwkTopus
155 2003 bBepesoBckui
76 10205 K-Ypanbckun
971 2004 bBepesosckui
508 2004 WUpbur

801 80404 KaukaHap
561 250203 Temn

384 2004 [AKOCLW-2

51 2004 [AKOCLU-19
55 2004 [AKOCLU-19
509 2004 Wpbut

913 2003 HOHocTb Jlyu

2p

20 p
20 p
2p
2p
3p

2p
3p

16 nexadps 2017 r.

Paspsin 1/2
1p
2p
1p
2p
2p
1p

2p
3p
3p
3p
2p
3p
3p
3p

3p
3p
3p
210 p

2p

1.25
1.25

dunan

5.20
5.02
5.00
4.93
4.88
4.79
4.72
4.68
4.64
4.60
4.50
4.46
4.40
4.26
4.24
4.23
4.20
4.20
4.09
4.08
4.07
4.03
4.00

210H p
210H p

Haugauo:

Boimoan. Oukwu:

2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

20
17
15
14

—_
o
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JlyumHkuH P.A.
Xapnosa H.B.
KunuHkapos P.M.

Tapacos B.B.

MupoxHukosa J1.C. YepHOHOXKMH B.T1.

MupoxHukosa J1.C. YepHOHOXKMH B.T1.

BonowwH B.W.
BoxmsaHuH A.TT.
XKykosbl A.B. H.B.
DenHeko O.B.

®UO Tpenepa:
LLlanosanosa T.W.
Yumpkos A.B. [lemeHTbeB N.a.
Macaesb! E.B. E.P.
Konnakos H.B. PasaHos B.U.
Manbues C.B.

CbipoeLukuHa C.B,

LLlanosanosa T.U.

BonowwH B.W.

[opnaxoB WN.A. [epurnasoea I1.B.

Mansues C.B.
Mo3aHskos A.I.
Konnakos H.B.
Mansues C.B.
Konnakos H.B.
Jloose B.B.
ByTtopuHa H.1O.
Kamanosbl O.B. N.A.
Beikosa O.A.
KunuHkapos P.M.
KunuHkapos P.M.
Jloose B.B.
XKykosbl A.B. H.B.



24 MonoxeHko EkaTtepuHa 49 2003 [OKoCW-19 2p 3.90 310H p Boviyosa A.W.

25 MoanecHosa [apbs 154 2004 bBepesosckui 10 p 3.89 310H p Konnakos H.B.

26 KonbicoBa Oapbs 70 2004 [OKOCLU-19 3.72 310H p KunuHkapos P.M.

27 Bopobbesa [Japbst 19 2003 HOHocTb Jyu 3p 3.56 6/p XKykosbl A.B. H.B.
Bonaeipesa Bukropus 585 2003 HOHocTb KMC ChbipoetukunHa C.B,
MBaHoBa YnbsHa 985 2004 PocTok-Jyu 2p KaseluHukosa B.I".
Mopouka Kcenus 712 2004 PocTok-Jyy me6os B.[J.
KHsknHckas 3nata 987 2004 PocTok-Jyu KaseluHukosa B.I".
Cokonosa AHactacus 63 280103 K-Ypanbckui 2p Manbues C.B.
EnuHa Mapwus 45 2004 [OroCW-19 10 p KykoBsikuHa I1.B.
KoptokanoBa BepoHuka 222 2004 AnanaeBck Xapnosa H.B.
MapkoBa HOnus 42 2003 [ArocCuW-19 210 p KykossikuHa I1.B.
Paboentok AHacTacus 151 2004 bBepesoBckui 2p Konnakos H.B.
CkopoxopnoBa [lapbs 387 2004 [OHOCLW-2 3p BbikoBa O.A.
CysHrynoBa TaTbsiHa 383 2003 [AOwoCL-2 3p BeikoBa O.A.
Benoycosa MNonuHa 562 131104 Tewmn 3p Kamanosb! [1.B. N.A.
TerynoBa [lapbsi 53 2004 [OKOCLU-19 20 p KunuHkapos P.M.

deBymiku IIpbIKOK TPOMHBIM 17 nexadps 2017 r. Hauauio:

Mecrto  Pamunus, Ums Ne Ton poxn. Komanpga Paspsa 1/2 ®unan  Bpimoan. Qukm: ®HO Tpenepa:
1 PasHornagosa [dapbs 68 140403 K-Ypanbckui 3p 10.30 1to0H p 20 [opnaxoB U.A. [epurnasoea I1.B.
2 ArachoHoBa AHHa 581 2003 HOHocTb 1p 10.11 1to0H p 17 CblpoeLukuHa C.B,
3 CokonoBa AHactacusi 63 280103 K-Ypanbckuii 2p 9.76 210H p Manbues C.B.

4 CuvHenbHMKOBa env3aBeTta 55 2004 [OKoCW-19 9.55 210H p KunuHkapos P.M.
5 MonoxeHko EkaTtepuHa 49 2003 [AOKOCLI-19 2p 9.36 310H p Bonuosa A.W.
6 Monyakrosa Banepus 51 2004 [OKOCLU-19 20 p 8.77 6/p KunuHkapos P.M.
7 KonbicoBa Oapbs 70 2004 [OKOCLU-19 8.43 KunuHkapos P.M.
TeryHoBa [lapbsi 53 2004 [OKOCLU-19 20 p KunuHkapos P.M.
deBymiku Toakanue saapa 17 nexadps 2017 r. Hauauio:

Mecro  ®amuaus, Umsa Ne  Ton poxna. Komanna Pa3psan 1/2 ®unan  Bemoun. Oukn: ®HO Tpenepa:
1 KacumkuHa MapuHa 952 2003 ApTemoBckui 2p 11.52 2p 20 YhxakoB A.M.

2 KaHyHHukoBa KpuctuHa 954 2004 ApTemoBckui 2p 9.20 3p 17 Barabues HO.M.

3 CadpoHoBa [InanHa 510 2003 Wpbut 8.55 1to0H p 15 Jloose B.B.

4 LLlepemeTa lMonuHa 353 2003 H.Tarun Onocts 10 p 8.24 110H p 14 MpoTacoea E.P.
5 XycanHoBa [absi 124 2004 CnyTHWK 2p 8.17 110H p 13 LLlanosanosa T.W.
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12
13
14

Mecto

Mecto

Caeuy Bnagucnaea
OpymoBa Kcenus
CtuxuHa EneHa
ApTembeBa AnvnHa
HoBocenoBa EkatepuHa
MexoTmHa CeeTnaHa
MupoHoBa Kcenns
XoablknHa ApuHa
Hakvnosa Buktopus
BapeHuoBa Enusaseta
JlanteBa AHacTtacus
JlanteBa AHactacus

BongbipeBa Buktopus

deBymiku

Damuaus, Ums

MoTopuHa EkaTtepuHa
BbikoBa KceHusi

bartyesa [uaHa

deBymiku

damuaus, Uvs

BbikoBa KceHusi
MoTopuHa EkaTtepuHa

Batyesa [lnana

deBymiku

damuaus, Umst

MoTopuHa EkaTtepuHa
BbikoBa KceHusi

Batyesa [lnana

JeBymiku

Damuaus, Ums

MoTopuHa EkaTtepuHa

bartyesa [uaHa

2 2004 HOHocTb Jlyu
128 2004 CnyTHWK
503 140103 WUpbut
971 2004 bBepesosckui
972 2003 bBepesosckui
22 2003 HOHocTb
303 2003 ®aken
352 2004 H.Tarun IOHocTh
205 2003 BwukTopus
802 300903 KaukaHap
501 2003 WUpbur
501 2003 Wpbut
585 2003 HOHocCTb
5-0opbe
Ne Tona poxa. Komanna
231 2004 AnanaeBck

264 271204 H-Typa
265 161220 H-Typa

Bber 800 m 5-060opbe

Ne Ton poxn. Komanga
264 271204 H-Typa
231 2004 AnanaeBck

265 161220 H-Typa

Ber 60 m ¢/0 5-0opbe

Ne Tona poxa. Komanpga
231 2004 Ananaesck
264 271204 H-Typa

265 161220 H-Typa

IIpbrKok B ANy S-00pbe

Ne Tona poxa. Komanpga
231 2004 Ananaesck

265 161220 H-Typa

3p
2p
3p
10 p
3p

3p

10 p

KMC

16 nexadps 2017 r.

Paspsin 1/2
2p
2p
2p

16 nexadps 2017 r.

Paspsn 1/2
2p
2p
2p

16 nexadps 2017 r.

Paspsin 1/2
2p
2p
2p

16 nexadps 2017 r.

Paspsin 1/2
2p
2p

8.03
7.95
7.90
7.85
7.50
7.20
6.30
6.15
5.45

®uHan
2702
2367
2059

®duHan
2:58.5
3:01.3
3:08.3

®duHan
9.4
9.8
11.4

dunan

5.10
4.64

110H p 12
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p
6/p

Hauauo:

Boimoan. Oukwu:

3p 20

3p 17

2p 15
Hauauo:

Bommoan. Oukwu:

110H p
110H p

210H p

Hauauo:

Boimoan. Oukwu:
2p
2p

110H p

Hauauo:

Boimoan. Oukwu:

3p

110H p

Macaesb! E.B. E.P.
Lllanosanosa T.W.
BoxmsanuH A.TT.
Konnakos H.B.
Konnakos H.B.
DenHeko O.b.
[bsikoHoB E.B.
[MpoTtacosa E.P.
Kapvumosa M.[.
ByTtopuHa H.1O.
BoxmsiHnH ALTT.
BoxmsaHuH A.TT.

CblpoeLukuHa C.B,

®UO Tpenepa:
JleoHoBa H.B.
Xanpgouwka B.B.
Xanpgouwka B.B.

®UO Tpenepa:
XaHngowka B.B.
JleoHoBa H.B.

XaHngowka B.B.

®UO Tpenepa:
JleoHoBa H.B.
Xanpowka B.B.
Xanpowka B.B.

®UO Tpenepa:

JleoHoBa H.B.

Xanpgouwka B.B.



3 BbikoBa KceHusi

deBymiku
Mecto  ®amuuaus, Ums
1 MoTopuHa EkaTtepuHa
2 BbikoBa KceHusi
3 Batyesa [lnaHa
JdeBymiku
Mecto  ®amuuaus, Ums
1 bartyesa [uaHa
2 MoTopuHa EkaTtepuHa
3 BbikoBa KceHus

264 271204 H-Typa

Toakanue siapa 5-0opbe

Ne Tona poxa. Komanna
231 2004 Ananaesck
264 271204 H-Typa

265 161220 H-Typa

IIpbIKOK B BBICOTY 5-

Ne Tona poxa. Komanna
265 161220 H-Typa
231 2004 Ananaesck

264 271204 H-Typa

InaBHblii cyabs - cyabss BK

T'naBHbIi cexpkTaps - cyaba BK

2p

16 nexadps 2017 r.

Paspsin 1/2
2p
2p
2p

16 nexadps 2017 r.

Paspsin 1/2
2p
2p
2p

4.60

®duHan
8.45
6.61
6.33

®uHan
1.42
1.39
1.36

1to0H p XaHngowka B.B.
Hauauo:
Bopinoan. Oukmu: ®UO Tpenepa:
110H p JleoHoBa H.B.
310H p XaHpouwka B.B.
310H p XaHngouwka B.B.
Hauauo:
Bopinoan. Oukmu: ®UO Tpenepa:
3p XaHpouwka B.B.
110H p JleoHoBa H.B.
110H p Xanpgouwka B.B.
Bopooses JLII.
BopooseBa B.M..



30 nexabps 2017 r. Crpanuna 58 u3 58



